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Mug à pai l lettes

Mug en acier  inoxydable

Mug en métal  émail lé

Un véritable accroche-regard avec une large gamme de 

couleurs pour votre créativité! Ces mugs attirent tous les 

regards et constituent le choix idéal pour l‘impression de 

textes ou de graphiques dans des couleurs sombres. Une 

excellente idée de cadeau pour tous les fans de paillettes.

La mug en acier inoxydable avec mousqueton intégré peut 

être attachée à la sangle du sac à dos ou à la ceinture et 

est idéale pour le camping ou les activités de plein air. La 

double paroi isolante est fabriquée en acier inoxydable et 

est légère tout en étant résistante à la rupture.

Les souvenirs du bon vieux 

temps prennent vie avec ces 

tasses d‘inspiration 

nostalgique en acier émaillé 

véritable. Le café 

fraîchement infusé réchauffe 

les mains - une pure 

romance de feu de camp! 

Ces mugs sont particulière-

ment adaptées à la randon-

née ou au camping, car ils 

sont très légers par rapport 

aux mugs en céramique. Le 

lavage est également un jeu 

d‘enfant grâce à une surface 

émaillée hygiénique.

Nourriture & Boissions

Boutei l le thermo à pai l lettes

Les bouteilles en acier inoxydable - sont résistantes !  

Ces bouteilles thermos imprimables pour le sport, les loisirs 

ou le bureau offrent un plaisir de boire froid ou chaud.  

 

La double paroi permet de garder les boissons chaudes au 

chaud et les boissons froides au froid pendant longtemps.

Elles attirent également le regard!
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Mug en céramique „Two Tones & Handle“, 11 oz. Réf. TTH-

Mug en céramique „Two Tones“, 11 oz Réf. TT-

• Mug en céramique blanc-brillant

• Poignée et intérieur disponibles en 14 superbes couleurs selon le revêtement

• Boîtes-cadeaux appropriées : GBOX-TAM, GBOX-TA-B, GBOX-TA-B-2

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 96 mm, Ø 80 mm, 340 g

• Capacité d‘environ 330 ml

• Mug en céramique blanc-brillant

• Intérieur en 12 superbes couleurs

• Boîtes-cadeaux appropriées : GBOX-TAM, GBOX-TA-B, GBOX-TA-B-2

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 95 mm, Ø 82 mm, 340 g

• Capacité d‘environ 330 ml

Mug en céramique „Rim & Handle“, 11 oz Réf. RH-

Mug „Thème“, 11 oz Réf. THEME-

• Mug en céramique blanc-brillant

• Poignée et bord en 12 superbes couleurs

• Boîtes-cadeaux appropriées : GBOX-TAM, GBOX-TA-B, GBOX-TA-B-2

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 96 mm, Ø 80 mm, 340 g

• Capacité d‘environ 330 ml

• Mug en céramique blanc-brillant

• Avec impression intérieure et poignée imprimée

• Boîtes-cadeaux appropriées :GBOX-TAM, GBOX-TA-B, GBOX-TA-B-2

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 96 mm, Ø 80 mm, 330 g

• Capacité d‘environ 330 ml

Réf. RH-
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Mug en céramique avec cuillère, 12 oz Réf. TTL-

• Mug en céramique blanc-brillant

• Intérieur, poignée et cuillère en 8 superbes couleurs

• Cuillère en porcelaine coordonnée à la couleur de   

l‘intérieur des mugs

• Zone imprimable d‘environ 55 mm de haut

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 104 mm, Ø 82 mm, 360 g

• Capacité d‘environ 340 ml

Mug en céramique avec cuillère, 11 oz Réf. TTL-DG-

• Mug en céramique blanc-brillant

• Intérieur, poignée et cuillère en 6 superbes couleurs

• Cuillère en porcelaine coordonnée à la couleur de   

l‘intérieur des mugs

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 96 mm, Ø 82 mm, 350 g

• Capacité d‘environ 330 ml

Mug en céramique „Glitter“, 10 oz Réf.  META-

• Mug en céramique à surface lisse

• Intérieur blanc

• Extérieur en 2 couleurs scintillantes

• Boîtes-cadeaux appropriées : GBOX-TAM, GBOX-TA-B

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 94 mm, Ø 81 mm, 340 g

• Capacité d‘environ 300 ml

Réf. TTL-DG-LB Réf. TTL-DG-LG Réf. LENA-PM-P Réf. META-SI

Mug en céramique avec effet nacre, 11 oz Réf. LENA-PM-P

• Mug en céramique à surface lisse

• Intérieur blanc

• Extérieur avec effet nacré

• Boîte cadeau assortie : GBOX-TAM, GBOX-TA-B

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 95 mm, Ø 82 mm, 360 g

• Capacité d‘environ 330 ml
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Mug en céramique „Spark“, 11 oz Réf. SPARK-

• Mug en céramique de haute qualité à surface rugueuse

• Intérieur blanc

• Extérieur en 9 couleurs pailletées

• Boîtes-cadeaux appropriées : GBOX-TAM, GBOX-TA-B, GBOX-TA-B-2

• Convient aux textes et aux graphiques de couleur sombre

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 98 mm, Ø 80 mm, 335 g

• Capacité d‘environ 330 ml

Réf. SPARK-BC-BL

Réf. SPARK-DGO Réf. SPARK-BC-PBL

Mug à paillettes avec dégradé de couleurs, 11 oz Réf. SPARK-BC-

• Mug en céramique de haute qualité à surface rugueuse

• Intérieur blanc

• Extérieur en 9 couleurs pailletées

• Boîtes-cadeaux appropriées : GBOX-TAM, GBOX-TA-B, GBOX-TA-B-2

• Convient aux textes et aux graphiques de couleur sombre

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 98 mm, Ø 80 mm, 335 g

• Capacité d‘environ 330 ml
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Mug 昀氀uo „Lena“, 11 oz 
Réf. LENA-NEON-

• Mug en céramique à surface brillante en 5 superbes couleurs 昀氀uo
• Convient aux textes et aux graphiques de couleur sombre

• Non résistant aux UV

• Boîtes-cadeaux appropriées : GBOX-TAM, GBOX-TA-B, GBOX-TA-B-2

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 95 mm, Ø 82 mm, 340 g

• Capacité d‘environ 330 ml

Mug à changement de couleur „Glitter“, 11 oz 
Réf. CC-GLITTER-K

• Mug en céramique avec effet thermo magique

• Anse en forme de C

• Boîtes-cadeaux appropriées : GBOX-TAM, GBOX-TA-B, GBOX-TA-B-2

• Lavage à la main recommandé

• Protéger de la lumière (non résistant aux UV)

• Hauteur 95 mm, Ø 80 mm, 340 g

• Capacité d‘environ 330 ml

Mug à changement de couleur „Wow“, 10 oz 
Réf. WOW-

• Mug en céramique avec effet thermo magique

• Avec anse étroite

• Boîtes-cadeaux appropriées : GBOX-TAK, GBOX-TA-B, GBOX-TA-B-2

• Lavage à la main recommandé

• Protéger de la lumière (non résistant aux UV)

• Hauteur 92 mm, Ø 80 mm, 300 g

• Capacité d‘environ 300 ml

Mug à changement de couleur „CC“, 11 oz 
Réf. CC-

• Mug en céramique avec effet thermo magique

• Anse en forme de C

• Boîtes-cadeaux appropriées : GBOX-TAM, GBOX-TA-B, GBOX-TA-B-2

• Lavage à la main recommandé

• Protéger de la lumière (non résistant aux UV)

• Hauteur 95 mm, Ø 80 mm, 340 g

• Capacité d‘environ 330 ml

Mug à couleurs changeantes „CC“ avec poignée cœur, 11 oz 
Réf. CC-HEART-K

• Mug en céramique avec effet thermo magique

• Avec anse en forme de cœur

• Lavage à la main recommandé

• Protéger de la lumière (non résistant aux UV)

• Hauteur 95 mm, Ø 83 mm, 330 g

• Capacité d‘environ 330 ml

Réf. CC-GLITTER-K Réf. LENA-NEON-

Détail
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Mug en céramique „Lena“, 11 oz  Réf. LENA-

Mug en céramique „Marie“, 10 oz Réf. MARIE-

• Mug en céramique blanche

• Anse en forme de C

• En version satinée et brillante

• Boîtes-cadeaux appropriées : GBOX-TAM, GBOX-TA-B, GBOX-TA-B-2

• Hauteur 95 mm, Ø 82 mm, 360 g

• Capacité d‘environ 330 ml

• Disponible en différentes versions: 

Convient au lave-vaisselle et lavage à la main recommandé

• Mug en céramique blanche

• Avec anse étroite

• En version satinée et brillante

• Boîtes-cadeaux appropriées : GBOX-TAK, GBOX-TA-B, GBOX-TA-B-2

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 92 mm, Ø 80 mm, 320 g

• Capacité d‘environ 300 ml

Mug en céramique „Windsor“, 10 oz Réf. WINDSOR-

• Mug en céramique blanc-brillant

• Forme élancée et haute avec le bord incurvé vers l‘extérieur

• Boîte-cadeau appropriée : GBOX-TAK

• Lavable au lave-vaisselle

• WINDSOR-S : hauteur 103 mm, Ø 75 mm, 290 g, env. 250 ml

• WINDSOR-DG : hauteur 107 mm, Ø 78 mm, 290 g, env. 270 ml

Mug en céramique „Ste昀케“, 10 oz Réf. STEFFI-

Mug en céramique „Roma“, 10 oz Réf. ROMA-

• Mug en céramique blanc-brillant

• Forme mince et haute avec anse élégante

• Boîte-cadeau appropriée : GBOX-TAK

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 105 mm, Ø 74 mm, 330 g

• Capacité d‘environ 290 ml

• Mug en céramique blanc-brillant

• Forme élancée et haute avec anse en demi-cercle

• Boîte-cadeau appropriée : GBOX-TAK

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 108 mm, Ø 75 mm, 300 g

• Capacité d‘environ 300 ml

Mug en céramique „Sparta“, 10 oz Réf. SPARTA-DG

• Mug en céramique blanc-brillant

• Avec une anse extravagante

• Boîtes-cadeaux appropriées : GBOX-TAK, GBOX-TA-B, GBOX-TA-B-2

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 92 mm, Ø 75 mm, 280 g

• Capacité d‘environ 280 ml
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Mug en céramique „Stack“, 10 oz Réf. STACK-DG

Mug en céramique „Jumbo“, 15 oz Réf.JUMBO-

• Mug en céramique blanc-brillant

• Empilable

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 95 mm, Ø 80 mm, 300 g

• Capacité d‘environ 300 ml

• Mug en céramique blanc-brillant

• Mug de grande taille

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 118 mm Ø 85 mm, 440 g

• Capacité d‘environ 430 ml

Mug en céramique noire „Nora“, 11 oz Réf. NORA-

• Mug en céramique noire avec champ d‘impression blanc

• Boîtes-cadeaux appropriées : GBOX-TAM, GBOX-TA-B, GBOX-TA-B-2

• Capacité d‘environ 330 ml

• Disponible en différentes versions: 

NORA-S 

Surface d‘impression 190 x 80 mm, lavage à la main recommandé 

Hauteur 95 mm, Ø 80 mm, 330 g 

NORA-D 

Surface d‘impression 198 x 86 mm, lavable au lave-vaisselle 

Hauteur 95 mm, Ø 82 mm, 350 g

Kit de mugs pour couples „Duo-2“ Réf. DUO-2-

• Mug en céramique blanc-brillant

• Lot de 2 tasses rondes avec anse en forme de cœur

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 96 mm, Ø 82 mm, 350 g, env. 330 ml

Pot à lait Réf. MILK-

• MILK-320: hauteur 100 mm, Ø en haut 60 mm, 

 en bas Ø 70 mm, 226 g 

 Capacité d‘environ 320 ml 

• MILK-450: hauteur 125 mm, Ø en haut 65 mm, 

 en bas Ø 80 mm, env. 355 g 

 Capacité d‘environ 450 ml 

• Lavable au lave-vaisselle

Mini-mug en céramique „Dinky“, 7 oz Réf. DINKY-

• Mug en céramique blanc-brillant

• Idéal par exemple pour les machines à café Senseo

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 82 mm, Ø 75 mm, 240 g (données approximatives)

• Capacité d‘environ 210 ml

Réf. JUMBO- Réf. JUMBO- Réf. DUO-2- Réf. CC-HEART-K
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Mug conique en céramique „Latte-7“, 7 oz Réf. LATTE-7-DG

Mug conique en céramique „Latte-12“, 12 oz Réf. LATTE-12

Mug conique en céramique „Latte-17“, 17 oz Réf. LATTE-17

• Mug en céramique blanc-brillant

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 90 mm, Ø 80 mm (en haut), 220 g

• Capacité d‘environ 210 ml

• Mug en céramique blanc-brillant

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 100 mm, Ø 90 mm (en haut), 310 g

• Capacité d‘environ 300 ml

• Mug en céramique blanc-brillant

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 152 mm, Ø 88 mm (en haut), 470 g

• Capacité d‘environ 450 ml

Gobelet conique en porcelaine „Eco-Mug Henry“ Réf. HENRY

• Gobelet en porcelaine à double paroi avec couvercle en silicone blanc

• Forme moderne et conique

• Bord supérieur recourbé vers l‘extérieur

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 135 mm, Ø 55 - 90 mm, 440 g

• Capacité d‘environ 270 ml

Tasse à expresso „Verona“, 2,5 oz Réf. VERONA

• Tasse à expresso blanche, arrondie au fond, avec soucoupe

• Adapté à la machine à espresso

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 50 mm, Ø 58 mm, 290 g (avec soucoupe)

• Capacité d‘environ 70 ml

Tasse à expresso „Italia“, 3 oz Réf. ITALIA

Tasse à expresso „Vera“, 6 oz Réf. VERA-S

• Tasse en porcelaine blanche avec soucoupe

• Assez petit pour une machine à espresso

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 62 mm, Ø 56 mm, 180 g (avec soucoupe)

• Capacité d‘environ 100 ml

• Tasse en céramique blanc-brillante avec soucoupe

• Idéal par exemple pour les machines à café Senseo

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 70 mm, Ø 73 mm, 440 g (avec soucoupe)

• Capacité d‘environ 180 ml

Tasse à expresso „Milano“, 2,5 oz Réf. MILANO

• Tasse à expresso blanche avec soucoupe

• Adapté à la machine à espresso

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 50 mm, Ø 58 mm, 290 g (avec soucoupe)

• Capacité d‘environ 70 ml
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Mug en verre, 10 oz  Réf. GL-TA-

• Disponible en verre dépoli et translucide

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 95 mm, Ø 80 mm, 390 g

• Capacité d‘environ 300 ml

Verres à liqueur en verre dépoli Réf. GL-SG-S-

• Avec 昀椀nition satinée
• Lavage à la main recommandé

• GL-SG-S-1 : Ø 50 mm, hauteur 58 mm, 80 g, env. 40 ml

• GL-SG-S-2 : Ø 39 mm, hauteur 102 mm, 110 g, env. 50 ml

Bocaux avec couvercle „Mason Jar“ Réf. MASON-

• Bocal Mason avec couvercle et paille

• En verre dépoli ou translucide

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 130 mm, Ø 76 mm, 410 g

• Capacité d‘environ 400 ml

Ces tasses en verre satiné sont très spéciales ! Avec un dégradé de couleurs vives, elles 

attirent les regards comme par magie. Imprimables individuellement, ces tasses consti-

tuent un support publicitaire idéal pour les bars, les restaurants et les cafés ou pour des 

occasions particulières comme les anniversaires, les mariages ou les concerts. 

Disponibles en 4 couleurs vives.

Réf. MASON-

Mug en verre avec avec dégradé de couleurs, 10 oz Art-Nr. GL-TAC-

• Avec 昀椀nition satinée
• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 95 mm, Ø 80 mm, 400 g

• Capacité d‘environ 300 ml

Réf. GL-TAC-
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Mug en plastique 11 oz Réf. POLY-11-

Mini-mug en plastique 6 oz Réf. POLY-06

• Mug en plastique blanc et incassable

• Disponible en brillant ou en mat

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 92 mm, Ø 80 mm, 130 g

• Capacité d‘environ 320 ml

• Mug en plastique blanc et incassable

• Blanc-brillant

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 73 mm, Ø 72 mm, 125 g

• Capacité d‘environ 180 ml

Mug conique en plastique 12 oz Réf. POLY-LATTE-12

• Mug en plastique blanc et incassable

• Blanc-brillant

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 100 mm, Ø 90 mm, 168 g

• Capacité d‘environ 270 ml

Gobelet en plastique „Travel“ Réf. POLY-TRAVEL-G

• Gobelet en plastique blanc incassable avec couvercle noir

• Couvercle avec ouverture pour boire coulissante

• Extérieur blanc brillant

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 152 mm, Ø 84 mm, 272 g

• Capacité d‘environ 480 ml

Gobelet conique en plastique „Poly-Tumb“ Réf. POLY-TUMB-K

• Gobelet en plastique blanc, à double paroi et incassable, avec couvercle noir

• Couvercle vissable avec ouverture pour boire

• Extérieur blanc brillant

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 136 mm, Ø 85 mm, 184 g

• Capacité d‘environ 380 ml

Mug conique en plastique 17 oz Réf. POLY-LATTE-17

• Mug en plastique blanc, conique et incassable

• Blanc-brillant

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 154 mm, Ø 87 mm, 220 g

• Capacité d‘environ 480 ml

Gobelet et mug en acier inoxydable, 17 oz Réf. POLY-17-

• Forme conique, revêtement plastique

• Disponible avec ou sans anse

• Extérieur blanc mat, intérieur argenté

• Léger et incassable

• Lavage à la main

• Hauteur 127 mm, Ø 88 mm, 157 ou 180 g

• Capacité d‘environ 450 ml

Gobelet en acier inoxydable Réf. POLY-STU

• Avec coque en plastique imprimable, mat ou brillant, intérieur argenté

• Couvercle avec ouverture pour boire pouvant être obturée

• Léger et incassable

• Antidérapant grâce à la base caoutchoutée

• Lavage à la main

• Hauteur 164 mm, Ø 82 mm (en haut), env. 264 g

• Capacité d‘environ 370 ml
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Mug en métal émaillé Réf. EMAILLE-

• Avec un rebord noir, bleu ou argenté

• Lavage à la main

• EMAILLE-12: hauteur 80 mm, Ø 80 mm, 130 g

• EMAILLE-18: hauteur 90 mm, Ø 90 mm, 180 g

• Contenance d‘environ 300 ml ou 450 ml

Gobelet en acier inoxydable 16 oz Réf. TUMB--

• Paille en acier inoxydable avec protection contre le retrait

• Surface très brillante pour des résultats de très haute qualité

• Lavage à la main

• Hauteur 185 mm, Ø 92 mm (en haut), Ø 65 mm (en bas), 350 g

• Contenance d‘environ 480 ml
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Mug en acier inoxydable „Martin“ Réf. MARTIN-

• Ce mug est particulièrement apprécié par les campeurs et les randonneurs

• Couleur argent

• Incassable et très léger grâce à sa double paroi

• Lavage à la main recommandé

• MARTIN-08 : hauteur 80 mm, Ø 70 mm, 110 g, env. 200 ml

• MARTIN-11 : hauteur 100 mm, Ø 80 mm, 165 g, env. 400 ml

• En option : couvercle pour tasses en acier inoxydable COVER-

Mug „Trek“ en acier inoxydable avec mousqueton Réf. TREK-

Couvercles pour mugs en acier inoxydable Réf. COVER

• Tous les randonneurs et les amateurs de plein air adorent ce mug !

• Couleur argent, avec poignée mousqueton rouge ou argentée

• Très léger et incassable

• Lavage à la main recommandé

• TREK-08 : hauteur 80 mm, Ø 70 mm, 115 g, env. 200 ml 

mousqueton: rouge

• TREK-10 : hauteur 90 mm, Ø 80 mm, env. 145 g, env. 330 ml 

mousqueton: rouge ou argent

• En option : couvercle pour tasses en acier inoxydable COVER-

• Protection contre les un renversement accidentel ou contre le remplissage 

du mug avec des impuretés ou des substances indésirables.

• Pour les tasses en acier inoxydable TREK- et MARTIN-

• Avec joint d‘étanchéité

• Avec chaîne à boules pour la 昀椀xation à la tasse

Gourde en aluminium Réf. WBO-

Gourde en acier inoxydable Réf. WBOSP-

• Bec avec couvercle, bouchon à vis et mousqueton inclus

• Lavage à la main recommandé

• Disponible en trois tailles et deux couleurs: 

WBO-400-(Couleur):  Capacité 400 ml, Ø 66 mm 

WBO-500-(Couleur):  Capacité 500 ml, Ø 73 mm 

WBO-600-(Couleur):  Capacité 600 ml, Ø 73 mm

• Avec embout buccal pliable et paille intégrée

• Filetage visible, design attrayant

• Produit sûr : exempt de substances nocives solubles

• Lavage à la main recommandé

• Disponible en trois tailles et deux couleurs : 

WBOSP-400-(Couleur):  Capacité 400 ml, Ø 66 mm 

WBOSP-500-(Couleur):  Capacité 500 ml, Ø 73 mm 

WBOSP-600-(Couleur):  Capacité 600 ml, Ø 73 mm

Réf. TREK- Réf.. WBO-

Réf. WBOSP-
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Mug isotherme en acier inoxydable Réf. TM-

Mug isotherme en acier inoxydable 17 oz Réf. TMS-

• Mug isotherme en acier inoxydable à double paroi avec couvercle

• Ouverture coulissante

• Forme optimale pour les porte-gobelets de voiture

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 150 mm, Ø 85 mm, 240 g

• Capacité d‘environ 390 ml

• Mug isotherme en acier inoxydable à double paroi avec couvercle

• Ouverture coulissante

• Forme optimale pour les porte-gobelets de voiture

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 180 mm, Ø 85 mm, 265 g

• Capacité d‘environ 470 ml

Gobelet isotherme en acier inoxydable 
Réf. TC-

• Gobelet isotherme à double paroi en acier inoxydable avec couvercle

• Les rabats de fermeture de l‘ouverture bucale peuvent être utilisés 

comme poignée de transport

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 184 mm, Ø 85 mm, 309 g

• Capacité d‘environ 450 ml

Bouteille thermos en acier inoxydable 350 ml 
Réf. TMF-350-

• En acier inoxydable à double paroi avec bouchon servant de tasse 

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 200 mm, Ø 70 mm, 280 g

• Capacité d‘environ 350 ml

Bouteille thermos en acier inoxydable 750 ml 
Réf. TMF-750-

• En acier inoxydable à double paroi avec bouchon servant de tasse 

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 280 mm, Ø 80 mm, 566 g

• Capacité d‘environ 750 ml

Réf. TMF-750-S Réf. TC-W
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Gobelet isotherme en acier inoxydable „Slim“ 14 oz Réf. SLIM-

• Avec un couvercle en plastique pour une ouverture refermable

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 205 mm, Ø 73 mm, 198 g

• Capacité d‘environ 350 ml

Canette isotherme en acier inoxydable Réf. CAN-

• Avec embout buccal pliable et paille intégrée

• Lavage à la main recommandé

• CAN-250: hauteur 135 mm x Ø 70 mm, 195 g, env. 250 ml

• CAN-380: hauteur 185 mm x Ø 70 mm, 240 g, env. 380 ml

Bouteille isotherme en inox avec couvercle en bambou Art-Nr. TMB-

• Lavage à la main recommandé

• Disponible en blanc et argent

• Disponible en différentes tailles:  

TMB-400-(Couleur):  

Hauteur 155 mm, 72 Ø mm, 230 g, env. 340 ml 

TMB-500-(Couleur):  

Hauteur 200 mm, 72 Ø mm, 280 g, env. 490 ml 

TMB-750-(Couleur):  

Hauteur 235 mm, 77 Ø mm, 340 g, env. 730 ml

Réf. TMB-500-S
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Gobelet isotherme en acier inoxydable „Spark“ 20 oz 
Réf. SLIM-SPARK-

• Avec un couvercle en plastique pour une ouverture refermable

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 210 mm, Ø 74 mm, 315 g

• Capacité d‘environ 580 ml

• SLIM-STRAW : paille en acier inoxydable (en option)

Bouteille thermos „Spark“ en acier inoxydable 
Réf. TMFK-SPARK-

• Bouteille thermos à double paroi avec bouchon à vis

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 265 mm x Ø 70 mm, 305 g

• Capacité d‘environ 500 ml

Bouchon

Détail

Réf. SLIM-SPARK-P

Détail

Réf. TMFK-SPARK-SI



-750-WW -750-WS-500-WW -500-WS-350-WW -350-WS -750-S -500-S -350-S

AQPI PU

34 35

N
o

u
rr

it
u

re
 &

 b
o

is
s

o
n

s

Bouteille thermos en acier inoxydable Réf. TMFK-

• Bouteille thermos à double paroi avec bouchon à vis

• Lavage à la main recommandé

• TMFK-350: hauteur 230 mm x Ø 70 mm, 260 g

• TMFK-500: hauteur 265 mm x Ø 70 mm, 305 g

• TMFK-750: hauteur 310 mm x Ø 80 mm, 420 g

WW
Corps de la bouteille blanc, 

base blanche

WS
Corps de la bouteille blanc, 

base argentée

S
Bouteille entièrement 
de couleur argentée

Bouteille thermos en acier inoxydable Réf. TMFK-500-

• Bouteille thermos à double paroi

• Avec bouchon à vis

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 265 mm x Ø 70 mm, 305 g, env. 500 ml
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Chope à bière „Upper Class“ 0,5 l Réf. UP-PEK-50-

Chope à bière sans couvercle, 0,25 l Réf. PEK-25-

• Chope à bière en céramique avec ou sans couvercle en étain

• Excellente surface droite et régulière

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 138 mm, Ø 98 mm, 790 g

• Chope à bière en céramique sans couvercle

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 100 mm, Ø 79 mm, 400 g

Chope à bière en verre, 0,5 l Réf. GL-BK-S

• Extérieur satiné

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 150 mm, Ø 80 mm, 760 g

Chope à bière „Upper Class“ 0,7 l Réf. UP-BK-ST-

• Chope à bière en céramique blanche avec 3 lignes dorées

• Avec ou sans couvercle en étain

• Excellente surface droite et régulière

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 180 mm, Ø 84 mm, 660 g

Chope à bière „Upper Class“ de type bavarois, 1 l 
Réf. UP-PEK-100-G

• Chope à bière en céramique grise sans couvercle

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 197 mm, Ø 105 mm, 1.100 g

Une collection de chopes de bière sur mesure :

Réf. UP-BK-ST-MD
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Boîte à goûter Réf. LB-

• Boîte en plastique résistant aux rayures et à la casse 185 x 128 x 65 mm

• Facile à utiliser, double verrouillage sécurisé

• Sécurité alimentaire avec certi昀椀cat
• Fabriqué en Allemagne

Ouvre-bouteille Réf. BOP-

• Ouvre-bouteilles en acier inoxydable argenté ou blanc

• Le petit trou sur le BOP-4 convient pour un porte-clés 

• Imprimable sur les deux faces

• BOP-4: Dimension 70 x 38 x 1,5 mm

• BOP-5: Dimension 178 x 40 x 2 mm

Bol à céréales Réf. KES-132

Bol en céramique Réf. KES-

• Peut être utilisé comme bol à céréales ou coupe à fruits, etc.

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 80 mm, Ø 132 mm, 485 g

• Capacité d‘environ 600 ml

• Peut être utilisé comme bol à céréales ou coupe à fruits, etc.

• Impression au four avec une bande de serrage à ouverture rapide

• Lavage à la main recommandé

• KES-155: hauteur 60 mm, Ø 155 mm, 655 g, env. 650 ml

• KES-180: hauteur 70 mm, Ø 180 mm, 1.040 g, env. 1.300 ml

Bocal en céramique avec couvercle en bois Réf. COOKIE

• Peut être utilisé, par exemple, comme boîte à biscuits ou boîte de rangement

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 145 mm, Ø 95 mm, 520 g

• Capacité d‘environ 750 ml

Réf. BOP-5-S Réf. COOKIE

Réf. KES-155

Réf. HGS-155-D
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Planche à découper en verre Réf. GCB-

• Surface structurée

• Dos enduit blanc

• Lavage à la main recommandé

• Avec 4 tampons en caoutchouc à coller

• 4 mm d‘épaisseur

• GCB-20x28: Dimension 200 x 285 mm

• GCB-28x39: Dimension 285 x 390 mm

• GCB-30-R: Dimension Ø 300 mm

Planche à découper en plastique Réf. POLY-CB-

• 100% polymère

• Imprimable sur les deux faces 

• Lavable au lave-vaisselle

• Sécurité alimentaire 

• 4 mm d‘épaisseur

• POLY-CB-14x23: Dimension 140 x 235 mm

• POLY-CB-20x25: Dimension 200 x 250 mm

Serviette en tissu Réf. SERN-40

• Idéale pour les mariages ou les anniversaires 

• Serviette de table blanche en tissu 100% polyester

• Taille 40 x 40 cm 

Réf. GCB-20x28 Réf. POLY-CB-
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Tapis de sol

Horloge

Panneaux en ardoise

Housse de coussin

Welcome Home -  ici, vous pouvez vous sentir chez vous.

L‘ultime tapis de sol avec votre propre design pour tous ceux 

qui veulent partager leur passion dès la porte d‘entrée.

Grâce à leur structure 昀椀ne, ces tapis de sol sont particulière-

ment bien imprimés avec des dégradés de couleurs ou des 

photos.

Intemporel et décoratif dans un design personnel. 

Une horloge photo est idéale pour être offerte en cadeau. 

Que ce soit pour un usage privé ou comme cadeau promo-

tionnel, avec une horloge photo imprimée, vous ne vous 

contentez pas de suivre l‘heure. En tant qu‘accroche-regard 

décoratif, elle réveille des souvenirs de beaux moments. 

Il n‘y a pas de limites à votre imagination.

Des tableaux photo en matériau 

naturel au charme brut et qui 

font chaud au cœur. Les table-

aux en ardoise sont parfaits 

comme cadeau inhabituel et 

font forte impression à tous 

égards!

Que ce soit comme coussin de canapé ou simplement 

comme un beau coussin décoratif: Avec une photo ou un 

dicton, cette housse de coussin est un cadeau personnel 

pour petits et grands. Cette idée de cadeau plein d‘amour 

est garantie pour faire de beaux rêves.

Décoration & Maison

54

68

58

72
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Set de table en panneau de 昀椀bres dures Réf. SST-PM-250

Set de table en plastique haute brillance Réf. TS-1

• Panneau de 昀椀bres dures avec surface blanche et brillante
• Dos en liège

• Lavable

• Épaisseur 4 mm

• Taille 250 x 190 mm

• Set de table en plastique avec surface blanche et brillante

• Dos en liège

• Lavable

• Épaisseur 1,5 mm

• Taille 390 x 280 mm

Panneau d‘information Réf. UNI-1010

• Panneau en 昀椀bres dures avec revêtement tableau blanc (effaçable)
• Imprimable sur un côté 

• Épaisseur 3 mm

• Taille 230 x 190 mm

Set de table en textile Réf. TSN-4

Set de table en textile avec dos en caoutchouc 
Réf. TSN-2

Set de table en textile 
Réf. TS-5

• Surface blanche imprimable

• Dos beige, double épaisseur

• Lavable

• Matériau : 90% polyester, 10% coton

• Taille 415 x 290 mm

• Surface en textile blanc

• Dos en caoutchouc noir

• Épaisseur 1,5 mm

• Taille 390 x 260 mm

• Imitation toile de jute avec surface textile beige 

• 100% polyester

• Surface structurée

• Épaisseur 1 mm

• Taille 415 x 290 mm

Détail

Détail

Détail

Détail

Réf. TSN-4

Réf. UP-PEK-50-W-MD
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Sous-verre en 昀椀bres dures / liège Réf. UNI-5677

• Surface d‘impression blanche et brillante

• Dos en liège 

• Lavable

• Épaisseur 4 mm 

• Taille 95 x 95 mm

Sous-verre en 昀椀bres dures Réf. UNI-

• Surface d‘impression blanche et brillante

• Lavable 

• Épaisseur 3 mm

• UNI-4026: 90 x 90 mm

• UNI-4028: Ø 90 mm (rond)

• UNI-1009: 100 x 100 mm

Support pour dessous de verres Réf. COA-STAND

• Convient pour les modèles UNI-1009, UNI-5677 et    

les sous-verres Sublistar ® SST-COA-

• Pour 4 sous-verres 

• Couleur acajou

• 60 x 80 mm

Sous-verre en 昀椀bres dures / liège Réf. SST-COA-Q-95-C

Sous-verre en 昀椀bres dures Réf. SST-COA-Q-90

• Surface blanche et brillante 

• Dos en liège 

• Lavable 

• Épaisseur 4 mm

• Taille 95 x 95 mm

• Surface blanche et brillante 

• Lavable 

• Épaisseur 3 mm 

• Taille 90 x 90 mm

Sous-verre en carton Réf. COA-

• Surface de couleur naturelle

• Imprimable sur les deux faces

• Coins arrondis 

• Épaisseur 2 mm

• COAC-Q-96x96: 96 x 96 mm

• COAC-RD-96: Ø 96 mm (rond)

Sous-verre en simili cuir Réf. PL-COA

• Sous-verre en imitation cuir Subli Leather de haute qualité 

• Lavable 

• Épaisseur 4 mm

• Taille 97 x 97 mm

Sous-verre en verre Réf. GCOA-100-

• Dos avec revêtement blanc sublimable

• Avec 4 tampons en caoutchouc autocollants

• Lavage à la main recommandé

• GCOA-100-Q: 100 x 100 mm

• GCOA-100-R: Ø 100 mm (rond)
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Magnets en aluminium, T-shirt Réf. UNI-4409

• Couleur blanc-brillant 

• Pour une utilisation sur les réfrigérateurs ou les tableaux blancs 

• Imprimable sur un côté 

• Épaisseur 0,75 mm 

• Film magnétique à coller inclus

• Taille 64 x 70 mm 

Magnets en plastique Réf. UNI-

• Couleur blanc-brillant 

• Pour une utilisation sur les réfrigérateurs ou les tableaux blancs 

• Imprimable sur un côté 

• Épaisseur 2 mm

• UNI-5523: 57 x 57 mm

• UNI-5522: Ø 63 mm (rond)

• UNI-5527: 60 x 60 mm (cœur)

Magnets Réf. STIMA-

• Film magnétique blanc 

• Pour une utilisation sur les réfrigérateurs ou les tableaux blancs

• Imprimable sur un côté

• Épaisseur 1 mm

• STIMA-RE-45x65: 45 x 65 mm

• STIMA-RE-50x83: 50 x 83 mm

• STIMA-RE-200x280: 200 x 280 mm

• STIMA-Q-55x55: 55 x 55 mm

• STIMA-RD-55: Ø 55 mm (rond)

• STIMA-HZ-60x68: 60 x 68 mm (cœur)

Réf. UNI-4409 Réf. STIMA-RE- Réf. WINE-SET-

Mini T-shirt et cintre Ref. MSHIRTN-1

• Comme décoration en voiture ou sur une vitre, ou pour habiller une 

bouteille

• 100% polyester 

• Taille 20 x 19 cm

Plateaux en bois Réf. TRAY-

• Jeu complet avec la plaque de fond et le cadre

• Couleur bois naturel

• Plaque de fond en 昀椀bres dures blanc brillant
• TRAY-S: 310 x 195 mm

• TRAY-L: 410 x 280 mm

• Boîte cadeau en bois pour les bouteilles

• Avec couvercle coulissant imprimable et cordon de transport

• Couleur bois de pin naturel

• WINE-SET-1: 345 x 105 x 105 mm

• WINE-SET-2: 350 x 200 x 105 mm

• Longueur de la bouteille : max. 32 cm

• Diamètre de la bouteille : max. 9 cm

Coffrets à vin Réf. WINE-SET-



50 51

MD-HZ

MD-RD

MD-RE

MD-FL

W BW RW GW SW KRY

WI-3-
WI-5-

D
é

c
o

ra
ti

o
n

 &
 m

a
is

o
n

Boites cadeau en métal Réf. MD-

• Avec plaque d‘aluminium imprimable à coller

• Intérieur apte à la conservation d‘aliments 

• Boite en métal argenté, plaque en aluminium blanc 

brillant

• MD-RE: 198 x 128 x 50 mm

• MD-FL: 208 x 85 x 25 mm

• MD-RD: Ø 150 x 50 mm (rond)

• MD-HZ: 150 x 145 x 45 mm (cœur)

Boite à bijoux en simili-cuir Réf. PL-JB

• Boîte à bijoux en simili-cuir SubliLeather de haute qualité

• Couleur beige, couvercle sublimable 

• Intérieur revêtu d‘un cuir retourné synthétique beige

• Taille 150 x 125 x 77 mm

Livré sans contenu

Boîtes cadeau en bois Réf. JB-

• Boîtes en bois de haute qualité pour les cadeaux, les bijoux, 

les montres, etc.

• Comprend un carreau de céramique imprimable à coller dans 

le couvercle 

• Finition brillante à l‘extérieur, doublure blanche à l‘intérieur

• Couleur : brun roux

• JB-44-R: 140 x 140 mm

• JB-66-R: 180 x 180 mm

• JB-68-R: 180 x 230 mm

Carreaux en céramique Réf. TILE-

Carreaux de marbre Réf. MFL-M-

• Carreaux céramiques blancs à haute brillance pour l‘intérieur

• Disponible dans les dimensions suivantes: 

45 x 45 mm, 108 x 108 mm, 152 x 152 mm, 152 x 200 mm, 

200 x 200 mm, 200 x 250 mm, 200 x 300 mm, 300 x 300 mm

• Carreaux de marbre blanc im Antiklook

• Pour l‘intérieur

• Surface mate

• Épaisseur 10 mm

• MFL-M-1010: 100 x 100 mm

• MFL-M-1515: 150 x 150 mm

Fanions triangulaires et pentagonaux Réf. WI-

• Faces avant et arrière en tissu satiné blanc

• Une frange cousue sur un côté

• Livrés avec cordon, tige porte-fanion et embouts en bois 

• Fanions triangulaires 

WI-3-18x27-(couleur): 18 x 27 cm 

WI-3-23x29-(couleur):  23 x 29 cm 

WI-3-26x41-(couleur): 26 x 41 cm 

• Fanion pentagonaux 

WI-5-13x15-(couleur): 13 x 15 cm 

WI-5-18x26-(couleur): 18 x 26 cm 

WI-5-22x28-(couleur): 22 x 28 cm
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Tirelire en porcelaine Réf. SD-11

Tirelire en céramique Réf. UP-SD-11

• Tirelire en porcelaine avec fente

• Avec fermeture en caoutchouc dans le fond

• Hauteur 95 mm, Ø 80 mm, 300 g

• Tirelire en céramique avec fente

• Impression très nette 

• Surface parfaitement lisse et régulière  

• Avec fermeture en caoutchouc dans le fond 

• Hauteur 95 mm, Ø 80 mm, 380 g

Bougeoirs en céramique Réf. CDH-

Bougeoir en verre, 7oz Réf. GL-TL-S

• Convient aux bougies chauffe-plat ou aux bougies d‘un 

diamètre d‘environ 45 mm 

• Ø 80 mm 

• Lavage à la main recommandé

• CDH-1: Hauteur 50 mm

• CDH-2: Hauteur 100 mm,

• Verre pour bougies chauffe-plat ou bougies, 昀椀nition satinée 
• Hauteur 80 mm, Ø 70 mm 

• Lavage à la main recommandé

Abat-jour Réf. LAMP

• Abat-jour blanc brillant pour lampes LED

• Imprimable sur un côté 

• Taille 190 x 315 mm

Livré sans contenu

Pot de 昀氀eurs conique Réf. POTN-10

• Pot de 昀氀eurs conique en céramique
• Avec trou dans le fond pour éviter l‘engorgement

• Lavage à la main recommandé

• Hauteur 100 mm, en haut Ø 90 mm, au fond Ø 60 mm

Cendrier Réf. ASH-1

• Fabriqué en porcelaine blanche

• Hauteur 42 mm

• Lavage à la main recommandé 

• Taille Ø 75 mm

Pot en céramique Réf. PH-

• Peut être utilisé comme pot à crayons, vase à 昀氀eurs, comme poubelle de table, etc..
• Bordure courbée vers l‘extérieur

• Intérieur coloré, extérieur blanc

• Lavable au lave-vaisselle

• Hauteur 125 mm, Ø 85 - 90 mm, 450 g

• Capacité d‘environ 420 ml
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Paillassons avec bord en caoutchouc Réf. DMV-5-

• Avec une surface en polyester blanc

• Dos antidérapant avec bord en caoutchouc de 2 cm

• Épaisseur 2 mm 

• Disponible dans les dimensions: 

DMN-5-35: 35 x 50 cm 

DMN-5-40: 40 x 60 cm 

DMN-5-40x120: 40 x 120 cm 

DMN-5-50: 50 x 75 cm 

DMN-5-60: 60 x 90 cm 

DMN-5-70: 70 x 105 cm 

DMN-5-80: 80 x 120 cm

Paillassons avec surface en feutre Réf. DMN-3-40

• Dos antidérapant, coins arrondis

• Production par emboutissage, dimensions constantes  

• Épaisseur 6 mm

• Taille 60 x 40 cm

Tapis de bain Réf. DMN-4-

• Tapis de bain avec picots en caoutchouc antidérapants à l‘arrière

• Épaisseur 6 mm

• DMN-4-40: 60 x 40 cm

• DMN-4-44: 67 x 44 cm

Tapis de comptoir Réf. BMN-450

• Avec une surface en polyester blanc

• Dos en caoutchouc noir antidérapant

• Épaisseur 2 mm

• Matériau : 90% NBR, 10% polyester

• Taille 45 x 25 cm

Détail

Kit pour salle de bains Réf. DISP-

• Ensemble distributeur de savon et porte-brosse à dents blanc (Réf. DISP-1)

• Distributeur de savon également disponible séparément (Réf. DISP-SOAP)

• Hauteur 120 ou 170 mm, Ø 75 mm

• Poids total d‘environ 570 g

Tableau porte-clés Réf. UNI-4392

• MDF

• Surface blanche et brillante

• Épaisseur 16 mm

• Bords chanfreinés

• Avec 4 crochets en métal

• Imprimable sur un côté 

• Taille 279 x 127 mm

Thermomètre digital Réf. SST-DT-6x12-6

• Matériau en 昀椀bre dure
• A昀케chage de la température et de l‘humidité
• Épaisseur 6 mm

• Avec support rond Ø 70 mm, également imprimable

• Taille 60 x 120 mm

Réf. DMN-5-
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Pendentif en verre  Réf. GH-

• Ornement en verre avec trou de suspension 

• Dos satiné imprimable

• Épaisseur 3 mm 

• GH-01: Ø 75 mm

• GH-02: 76 x 76 mm

• A commander avec:  

boucle en silicone MOUNT-4 pour la suspension

Désodorisant Réf. AIR-FRESH-

Huiles essentielles pour parfum d‘ambiance Réf. AIR-OIL-

• Feutre 100% polyester, blanc

• Imprimables sur les deux faces

• Avec ruban en polyester rouge pour la  

suspension

• Avec un sac ziplock pour chaque pendentif

• Commandez l‘huile désodorisante  

séparément

• Flacon de 10 ml

Réf. Senteur

AIR-OIL-CAN Cannabis

AIR-OIL-EUCA Eucalyptus

AIR-OIL-FOREST Forêt

AIR-OIL-SEA Mer

AIR-OIL-TAHITI Tahiti

Ornements en plastique à suspendre Réf. ORN-

• Blanc-brillant

• Imprimable sur les deux faces

• Épaisseur 2,5 mm

• AIR-FRESH-RE: 66 x 95 mm

• AIR-FRESH-Q: 96 x 96 mm

• AIR-FRESH-RD: Ø 96 mm 

• AIR-FRESH-HZ: 120 x 90 mm, Herz 3D

• AIR-FRESH-S: 80 x 80 mm, Stern

• AIR-FRESH-G: 68 x 80 mm, Glocke

• AIR-FRESH-B: 64 x 80 mm, Ball/Kugel

• ORN-BAUM: 70 x 97 mm

• ORN-GLOCKE: 85 x 80 mm

• ORN-HERZ: 70 x 70 mm

• ORN-STERN: 70 x 70 mm

Réf. AIR-FRESH-B
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SCH-Q-
SCHG-Q-

SCH-RE-
SCHG-RE-

SCH-CLOCK-1
SCHG-CLOCK-1

SCH-H-KR SCH-H-OV SCH-H-HZ
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Panneaux en ardoise (rectangulaires et carrés) 
Réf. SCH-

• Ardoises avec recto imprimable  

• Aspect naturel avec bords ondulés et bisautés

• Chaque pièce est unique par son grain, sa forme et la dimensions de 

ses facettes

• Qualité robuste, épaisseur de l‘ardoise d‘environ 10 mm 

• Chaque ardoise est livrée avec 2 supports

Réf. Dimensions Surface

SCH-Q-15 15 x 15 cm Mate

SCHG-Q-15 15 x 15 cm Brillante

SCH-Q-20 20 x 20 cm Mate

SCHG-Q-20 20 x 20 cm Brillante

SCH-RE-15 15 x 20 cm Mate

SCHG-RE-15 15 x 20 cm Brillante

SCH-RE-20 20 x 30 cm Mate

SCHG-RE-20 20 x 30 cm Brillante

SCH-Q-30 30 x 30 cm Mate

SCHG-Q-30 30 x 30 cm Brillante

SCH-RE-24 24 x 39 cm Mate

Horloge en ardoise 
Réf. SCH- / SCHG-

• Ardoises avec recto imprimable  

• Aspect naturel avec bords ondulés et bisautés

• Chaque pièce est unique par son grain, sa forme et la dimensi-

ons de ses facettes

• Qualité robuste, épaisseur de l‘ardoise d‘environ 10 mm 

• Livrée avec le mécanisme d‘horloge et les supports

Réf. Dimensions Surface

SCH-CLOCK-1 40 x 25 cm Mate

SCHG-CLOCK-1 40 x 25 cm Brillante

Ardoise à suspendre Réf. SCH-H-

• Ardoises avec recto imprimable  

• Aspect naturel avec bords ondulés et bisautés

• Chaque pièce est unique par son grain, sa forme et la dimensions de ses facettes

• Avec 2 trous de Ø 4 mm 

• Épaisseur de l‘ardoise : environ 5 à 7 mm

• SCH-H-OV: 20 x 15 cm (ovale)

• SCH-H-HZ: 18 x 18 cm (cœur)

• SCH-H-KR: 16 x 20 cm (croix)

Réf. SCH-

Réf. SCH-H-HZ

Detail

Panneaux photo en MDF Réf. UNI-

• Surface blanche-brillante, bord noir

• Trous de suspension pour les formats portrait ou paysage

• Épaisseur 16 mm

• Disponible dans les dimensions: 

UNI-3034: Taille 180 x 270 mm 

UNI-3059: Taille 200 x 300 mm 

UNI-3037: Taille 300 x 400 mm

Detail
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Panneaux en verre Bella Réf. BELLA-

• Avec 1 ou 2 tiges en métal (suivant la taille) pour le maintien 

en position verticale

• Épaisseur 4 mm

• Disponible dans les dimensions: 

BELLA-127: 127 x 178 mm (portrait) 

BELLA-178: 178 x 127 mm (paysage) 

BELLA-203: 203 x 254 mm (portrait) 

BELLA-254: 254 x 203 mm (paysage)

Panneau photo avec effet 3D Réf. SST-CF-25

• Un cadeau extraordinaire!

• Panneau en 昀椀bre dure revêtu
• Avec effet 3D grâce à l‘impression double image 

• Taille 250 x 250 x 3 mm

• Ensemble de 2 pièces 

Tableau en verre acrylique Réf. SC-2200

Tableau en verre acrylique avec broches en métal Réf. SC-2210

• Verre acrylique haut de gamme avec dos blanc imprimable

• Résultat d‘impression brillant avec les détails les plus 昀椀ns    
(Effet de profondeur)

• Surface brillante

• Épaisseur 20 mm, tient en position verticale

• Taille 203 x 152 mm

• Verre acrylique haut de gamme avec dos blanc imprimable 

• Résultat d‘impression brillant avec les détails les plus 昀椀ns 
• Surface brillante

• Comprend 2 broches métalliques pour la stabilité

• Épaisseur 15 mm

• Taille 128 x 178 mm

Plaque de porte Réf. UNI-5546

• Plaque de porte ovale en plastique blanc, brillant 

• Avec deux trous de 昀椀xation
• Imprimable sur une face, épaisseur 2 mm  

• Taille 127 x 88 mm

Réf. BELLA-

Réf. BELLA-
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Panneau photo en bois de bouleau, lasuré blanc 
Réf. FPL-

Panneau photo en bois de bouleau, lasuré blanc et ligné 
Réf. FPL-

Réf. Dimensions

FPL-2028-W-U 200 x 280 mm

FPL-2840-W-U 285 x 400 mm

Réf. Dimensions

FPL-2028-W-L 200 x 280 mm

FPL-2840-W-L 285 x 400 mm

• Surface lasurée blanche

• Épaisseur 13 mm

• Surface lasurée blanche, lignée

• Épaisseur 13 mm

Réf. Dimensions

FPL-2028-N-U 200 x 280 mm

FPL-2840-N-U 285 x 400 mm

Réf. Dimensions

FPL-2028-N-L 200 x 280 mm

FPL-2840-N-L 285 x 400 mm

Panneau photo en bois de bouleau 
Réf. FPL-

Panneau photo en bois de bouleau, ligné 
Réf. FPL-

• Surface couleur bois naturel

• Épaisseur 13 mm

• Surface couleur bois naturel, ligné

• Épaisseur 13 mm

Panneaux photo en 昀椀bres dures Réf. UNI-

Double panneau photo en 昀椀bres dures 
Réf. UNI-5863

• Panneau en 昀椀bres dures
• Surface blanche et brillante

• Peut être orienté en format portrait ou paysage

• Épaisseur 6 mm 

• Disponible dans les dimensions: 

UNI-4610: Taille 127 x 178 mm 

UNI-4609: Taille 200 x 250 mm 

UNI-3125: Taille 200 x 300 mm

• Jeu de 2 panneaux en 昀椀bres dures à emboîter
• Surface blanche et brillante

• Épaisseur 6 mm 

• Taille 89 x 127 mm et 127 x 178 mm

Détail

Détail

Détail

Détail

Détail
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SST-18x18-Mama SST-18x18-Mamie SST-18x18-Papy
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Détail

Panneau photo en MDF Sublistar® avec typo Réf.  SST-18x18x

• Panneau photo en MDF avec 1 broche en métal

• Surface blanche et brillante 

• Épaisseur 5 mm

• Environ 180 x 180 mm

Réf. SST-18x18-Maman

Réf. Motif

SST-18x18-Love-K Love

SST-18x18-Mom-K Mom

SST-18x18-Mama Mama

SST-18x18-Mamie Mamie

SST-18x18-Maman Maman

SST-18x18-Dad-K Dad

SST-18x18-Papa Papa

SST-18x18-Papy Papy

SST-18x18-MrMrs Mr & Mrs

Emo-Frames Acrylic Réf. EFA-

• panneaux photo 3D

• Panneaux acrylique blancs, disponibles en 17 tailles

• Épaisseur 3 mm

Réf. Dimensions

EFA-100x150 100 x 150 mm

EFA-150x200 150 x 200 mm

EFA-100x200 100 x 200 mm

EFA-200x250 200 x 250 mm

EFA-100x300 100 x 300 mm

EFA-150x300 150 x 300 mm

EFA-200x300 200 x 300 mm

EFA-280x300 280 x 300 mm

EFA-100x360 100 x 360 mm

EFA-150x360 150 x 360 mm

EFA-200x360 200 x 360 mm

EFA-280x360 280 x 360 mm

EFA-150x400 150 x 400 mm

EFA-200x400 200 x 400 mm

EFA-300x400 300 x 400 mm

EFA-400x400 400 x 400 mm

EFA-400x500 400 x 500 mm

Un article ...

... nombreuses possibilités!
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Lettres de l’alphabet et caractères spéciaux Sublistar®  
Réf. SST-ABC-

• Panneau en MDF avec surface blanche et brillante

• Emballage individuel avec 3 points adhésifs doubles chacun

• Hauteur 14 cm, épaisseur 3 mm

Réf. Motif

SST-ABC-A A

SST-ABC-B B

SST-ABC-C C

SST-ABC-D D

SST-ABC-E E

SST-ABC-F F

SST-ABC-G G

SST-ABC-H H

SST-ABC-I I

SST-ABC-J J

SST-ABC-K K

SST-ABC-L L

SST-ABC-M M

SST-ABC-N N

SST-ABC-O O

SST-ABC-P P

SST-ABC-Q Q

SST-ABC-R R

SST-ABC-S S

SST-ABC-T T

SST-ABC-U U

SST-ABC-V V

SST-ABC-W W

SST-ABC-X X

SST-ABC-Y Y

SST-ABC-Z Z

SST-ABC-UND  &

SST-ABC-HT  #
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SST-13x18-DOG

SST-CLOCK-HAP

SST-CLOCK-HAO

SST-13x18-CAT
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Lettrage Sublistar® en MDF Mr ou Mrs  
Réf. SST-

Sublistar® MDF présentoir Mr ou Mrs 
Art-Nr. SST-18x18-MrMRs

Horloge murale Sublistar®, modèle maison 
Réf. SST-CLOCK-

• Panneau en MDF avec surface blanche et brillante

• Hauteur 14 cm, épaisseur 3 mm

• Disponible dans les dimensions: 

Lettrage Mr. (Mister) Réf. SST-MR 

Lettrage Mrs. (Misses) Réf-Nr. SST-MRS

• Panneau en MDF avec 1 broche en métal

• Surface blanche et brillante

• Épaisseur 5 mm, découpage très précis

• Taille 180 x 180 mm

Panneau photo Sublistar®, modèle animal  
Réf. SST-13x18-

Réf. Motif

SST-13x18-CAT Modèle „chat“

SST-13x18-DOG Modèle „pattes“

Réf. Motif

SST-CLOCK-HAO Sans pendule

SST-CLOCK-HAP Avec pendule

• Horloge murale MDF avec ou sans pendule

• Mécanisme et aiguilles inclus

• Surface blanche et brillante

• Épaisseur 3 mm

• Taille env. 190 x 300 mm

• Panneau en MDF avec 1 broche en métal

• Surface blanche et brillante

• Épaisseur 6 mm, découpage très précis

• Taille 130 x 180 mm

Réf. SST-CLOCK-HAP
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Horloge murale ronde en 昀椀bres dures Réf. HBCR-

Horloge murale en carton dur, carrée en 昀椀bres dures Réf. HBCQ-

Horloge murale en 昀椀bres dures, en forme de cœur Réf. HBCH-

• Mécanisme et aiguilles inclus

• Disponible dans les dimensions: 

HBCR-20: Taille Ø 206 x 3 mm 

HBCR-29: Taille Ø 290 x 6 mm

• Mécanisme et aiguilles inclus

• Disponible dans les dimensions: 

HBCQ-20x20: Taille 200 x 200 x 3 mm 

HBCQ-30x30: Taille 300 x 300 x 6 mm

• Mécanisme et aiguilles inclus

• Disponible dans les dimensions: 

HBCH-20: Taille 245 x 200 x 3 mm 

HBCH-30: Taille 355 x 285 x 6 mm

Horloge murale ronde en aluminium Réf. UNI-5627

Horloge de table / Horloge murale MDF Réf. UNI-5758

Horloge murale ronde en verre Réf. GC-3-

• Mécanisme et aiguilles inclus

• Surface blanche brillante

• Taille  Ø 205 mm

• Horloge en MDF avec mouvement d‘horlogerie et aiguilles

• Peut être utilisée comme horloge de table ou horloge murale 

• Couleur du cadre noir, face avant blanche imprimable

• Épaisseur 16 mm

• Taille 200 x 140 mm

• Horloge murale ronde en verre avec mécanisme d‘horlogerie et aiguilles

• Surface lisse

• Face arrière avec revêtement blanc sublimable

• Épaisseur 4 mm

• Disponible dans les dimensions: 

GC-3-18: Taille Ø 180 mm 

GC-3-29: Taille Ø 290 mm

Réf. HBCR- Réf. HBCH- Réf. GC-3-
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Bouillotte Réf. WFN

• Livrée avec une housse en textile imprimable, couleur blanc cassé

• Tissu agréable et doux au toucher

• Dimensions: 310 x 170 mm

• Capacité 800 ml

Housse de coussin bicolore 
Réf. KISN-BEZ-40-W-

Housse de coussin à paillettes, carrée Réf. SEQ-KIS-

Housse de coussin à paillettes, en forme de cœur 
Réf. SEQ-KIS-HZ-R

• Housse de coussin bicolore avec une surface structurée

• Face avant blanche 100% polyester

• Dos coloré 100% coton

• Avec fermeture éclair 

• Taille 40 x 40 cm

• Disponible en 7 superbes couleurs

• Avec fermeture éclair dissimulée

• Avant et arrière ton sur ton

• Face avant paillettes, face arrière veloutée 100% polyester

• Paillettes avec une face blanche pour l‘impression

• Lavage à la main recommandé

• Taille 40 x 40 cm

• Paillettes rouges

• Avec fermeture éclair dissimulée

• Avant et arrière ton sur ton

• Face avant paillettes, face arrière veloutée 100% polyester

• Paillettes avec une face blanche pour l‘impression

• Lavage à la main recommandé

• Taille 35 x 40 cm

Réf. SEQ-KIS-GORéf. SEQ-KIS-HZ-R Réf. SEQ-KIS-SI
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KISN-BEZUG- KISN-BEZUG-HZ

KISN-BEZ-FL-40 KISN-BEZ-FL-4080 KISN-BEZ-4080

KISN-BEZ-2-HZKISN-BEZ-2-40 KISN-BEZ-2-40-R
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Housse de coussin satinée Réf. KISN-BEZUG-

• Housse de coussin blanche avec 昀椀nition satinée
• 100% polyester 

• Surface à texture 昀椀ne pour des résultats d‘impression brillants  
• Avec fermeture éclair

• Disponible dans les dimensions: 

KISN-BEZUG-35: Taille 35 x 35 cm 

KISN-BEZUG-40: Taille 40 x 40 cm 

KISN-BEZUG-45: Taille 45 x 45 cm 

KISN-BEZUG-HZ: Taille 40 x 44 cm (coeur)

Housse de coussin douce et moelleuse Réf. KISN-BEZ-FL-

• Surface douce et pelucheuse

• 100% polyester 

• Coloris blanc cassé

• Avec fermeture éclair

• Disponible dans les dimensions: 

KISN-BEZ-FL-40: Taille 40 x 40 cm 

KISN-BEZ-FL-4080: Taille 80 x 40 cm

Housse de coussin avec surface texturée Réf. KISN-BEZ-2-

• Housses de coussin blanches avec surface texturée 

• 100% polyester 

• Avec fermeture éclair 

• Disponible dans les dimensions: 

KISN-BEZ-2-40: Taille 40 x 40 cm (carré) 

KISN-BEZ-2-HZ: Taille 40 x 44 cm (coeur) 

KISN-BEZ-2-40-R: Taille Ø 40 cm (rond) 

Housse de coussin avec surface lisse Réf. KISN-BEZ-4080

• Housse de coussin blanche à surface lisse 

• 100% micro昀椀bre de polyester 
• Finition de haute qualité 

• Avec fermeture éclair 

• Taille 80 x 40 cm
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KISN-PP40R-KISSKISN-PP40R-COOL KISN-PP40R-LOVE

KISN-PP40-TED KISN-PP40-HZ

KISN-PP40-RBW

OW RW

RBWGW
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Housse de coussin préimprimée avec smiley Réf. KISN-PP40-R

• Housse de coussin blanche, 100% polyester 

• Préimprimée sans bordure sur une face, sublimable au verso

• Avec fermeture éclair

• Taille Ø 40 cm

• Disponible en différentes versions: COOL, KISS, LOVE

Housse de coussin préimprimée avec un motif Réf. KISN-PP40-

• Housse de coussin blanche, 100% polyester 

• Préimprimée sans bordure sur une face, sublimable au verso

• Avec fermeture éclair 

• Taille 40 x 40 cm

• Disponible en différentes versions: TED, HZ

Housse de coussin préimprimée avec „I love“ Réf. KISN-PP40-

• Housse de coussin blanche, 100% polyester 

• Une face imprimée partiellement, la surface intérieure du cœur et le verso sont sublimables

• Convient particulièrement pour les clubs de sport 

• Avec fermeture éclair

• Taille 40 x 40 cm

Face imprimable Face imprimable

Face imprimable Face imprimable Face imprimable

Réf. KISN-PP40-NAWRéf. KISN-PP40-R-
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KISN-Fill-4080KISN-Fill-35/40/45 KISN-Fill-HZ KISN-Fill-40-R
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Rembourrages de coussins, différents modèles
Réf. KISN-Fill-

• Ouate de polyester robuste

• Les garnitures de coussin sont emballées individuellement sous vide pour une 

expédition peu encombrante vers vos clients

Réf. Dimensions

KISN-Fill-35 35 x 35 cm (carré)

KISN-Fill-40 40 x 40 cm (carré)

KISN-Fill-45 45 x 45 cm (carré)

KISN-Fill-4080 80 x 40 cm (rectangle)

KISN-Fill-HZ 40 x 44 cm (cœur)

KISN-Fill-40-R Ø 40 cm (rond)

Housse de coussin texturée de couleur naturelle
Réf. KISN-BEZ-N-40

• Taie d‘oreiller de couleur naturelle avec toucher lin,

• 100% polyester

• Avec fermeture éclair

• Taille 40 x 40 cm

Housse de coussin en satin noir avec zone imprimable blanche
Réf. KISN-BEZ-BW-45

• Taie d‘oreiller en satin noir avec zone d‘impression blanche 

• Surface d‘impression d‘environ 36 x 36 cm 

• 100% polyester

• Surface à texture 昀椀ne pour des résultats d‘impression brillants !
• Avec fermeture éclair

• Taille 45 x 45 cm

Couverture en micro昀椀bre polaire Réf. BVH-PP95

• Couverture en micro昀椀bre polaire pré-imprimée
• Zone blanche imprimable

• Qualité 330 g/m²

• Dimensions 150 x 95 cm 

• 100% polyester 

• Disponible en différentes versions: 

BVH-PP95-LOVE: Motif Love, 2 zones de coeur imprimables (31 x 22 cm) 

BVH-PP95-HZ: Motif Coeur, 1 zone de coeur imprimable (36 x 23 cm)

Livré sans contenu

Réf. KISN-BEZ-N-40
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Serviette en micro昀椀bre Réf. BVH-

Torchon en micro昀椀bre  Réf. GMI-70

• Côté imprimable en 100% polyester

• Conforme à la classe Ökotex 1

• Qualité 350 g/m² 

• Impression partielle ou totale de la surface

• Lavable à 40 °C 

• Doux pour la peau et très absorbant

• Disponible dans les dimensions: 

BVH-50: Taille 50 x 100 cm 

BVH-70: Taille 70 x 140 cm

• Torchon blanc 100% micro昀椀bre 
• Impression partielle ou totale de la surface 

• Qualité 200 g/m² 

• Taille 50 x 70 cm

Serviette éponge Réf. BWHD

• Serviette éponge 100% coton 

• Bordure blanche imprimable en polyester

• Conforme à la classe Ökotex 2

• Qualité 400 g/m²

• Lavable à 60 °C

• Disponible dans les dimensions: 

BWHD-30-(Couleur): Taille 30 x 50 cm 

BWHD-50-(Couleur): Taille 50 x 100 cm 

BWHD-67-(Couleur): Taille 67 x 140 cm
Réf. BVH-70

Détail
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T-shir t  pour hommes

T-shir t  pour enfants

T-shir t  pour 

femmes

Patch à pai l lettes

Que ce soit pour les loisirs ou le sport, les chemises avec 

vos propres photos ou dictons re昀氀ètent parfaitement les in-

térêts de celui qui les porte. Mais ils sont également idéaux 

pour une apparence uniforme en tant qu'équipe.

C'est ce que les enfants d'aujourd'hui aiment. Les garçons et 
les 昀椀lles créatifs se sentent à l'aise dans leur style individuel. 
Et quel meilleur moyen de l'exprimer qu'avec un t-shirt  

personnalisée? Qu'il s'agisse d'un cadeau ou du souvenir  

d'un beau moment, les t-shirts attirent l'attention.

Les T-Shirts avec une  

impression personnelle, 

que ce soit avec un dicton 

ou une photo, laissent un 

souvenir durable! Ces t-

shirts sont parfaits pour les 

activités sportives et sont 

également appréciées pour 

une utilisation quotidienne.

Les patchs à paillettes en forme de rond ou de cœur 

offrent un effet de surprise. Leur motif peut être mis en 

lumière en les caressant doucement de la main. Les 

couleurs brillantes et scintillantes ne font pas seulement 

briller les vêtements.

Vêtements

84

87

85

94



84 85

BBW AH NW AS

JNAR-W-

BAA10-W-

JNAV-W-

BAA10-BB-

JNLR-W-
JNLV-W-

V
ê
te
m
e
n
ts

T-shirt respirant pour hommes
Réf. JNAR-W- | JNAV-W-

• 100% polyester

• T-shirt fonctionnel pour les loisirs et le sport

• Respirant, régulateur d'humidité, séchage rapide

• Bande de renfort dans le cou, doubles coutures aux épaules,   

au cou et aux manches

• Simple jersey 昀椀n, 150 g/m²
• Disponible en différentes versions: 

Round Neck: Réf. JNAR-W-(Taille) 

V-Neck: Réf. JNAV-W-(Taille

• Disponible dans les tailles suivantes:  S - 3XL

Polo souple coupe classique
Réf. BAA80-W-

• 100% polyester

• Fibre fonctionnelle respirante avec toucher coton

• fermeture à boutonnière avec 3 boutons, bande de renfort dans le cou

• 190 g/m², coupe décontractée

• Disponible dans les tailles suivantes:  XS - 3XL

T-shirt unisex coupe classique
Réf. BAA10-

• Disponible en 5 couleurs à la mode

• 100% polyester

• Fibre fonctionnelle respirante avec toucher coton

• Coutures doubles, bande de renfort dans le cou, col rond en tissu 

côtelé

• 190 g/m², coupe décontractée

• Disponible dans les tailles suivantes:  S - 3XL

T-shirt respirant pour femmes
Réf. JNALR-W- | JNLV-W-

• 100% polyester

• T-shirt fonctionnel pour les loisirs et le sport

• Respirant, régulateur d'humidité, séchage rapide

• Bande de renfort dans le cou, doubles coutures aux épaules, 

au cou et aux manches

• Coupe cintrée

• Simple jersey 昀椀n, 150 g/m²
• Disponible en différentes versions: 

Round Neck: Réf. JNALR-W-(Taille) 

V-Neck: Réf. JNLV-W-(Taille

• Disponible dans les tailles suivantes:  XS - 3XL

T-shirt pour femmes Slim Fit - New Generation
Réf.  BAL41-W-

• Fibre fonctionnelle blanche respirante au toucher coton

• 93% polyester, 7%  élasthane

• Avec la technologie respirante PURE-tech™

• Coutures doubles, bande de renfort dans le cou, col rond

• 230 g/m², coupe longue très moulante, toucher coton

• Disponible dans les tailles suivantes:  XS - 3XL

Réf. BAL41-W- Réf. BAA10-AS-
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Réf. BAA30-W-Réf. BAA50-W- Réf. BAA30-AH- Réf. BAK12-W-

Sweat-shirt coupe classique
Réf. BAA30-

• 100% polyester

• Fibre fonctionnelle respirante avec toucher coton

• Coutures doubles, bande de renfort dans le cou et col en tissu côtelé

• 360 g/m², intérieur molletonné, bande aux manches et à la taille avec 

de l'élasthanne

• Disponible dans les tailles suivantes:  S - 3XL

Sweat-shirt à capuche coupe classique
Réf. BAA50-W-

• 100% polyester

• Fibre fonctionnelle respirante avec toucher coton

• Intérieur molletonné, bande aux manches et à la taille avec de l'élasthanne

• 340 g/m², capuche avec cordon, poche kangourou avec couture double

• Disponible dans les tailles suivantes:  S - 3XL

T-shirt enfants respirant
Réf. JNKR-W-

• 100% polyester

• T-shirt fonctionnel pour les loisirs et le sport

• Respirant, régulateur d'humidité, séchage rapide

• Bande de renfort au niveau du cou, doubles coutures aux  

épaules, au cou et aux manches

• Simple jersey 昀椀n, 150 g/m²
• Tailles M (122/128), L (134/140), XL (146/152), XXL (158/164)

T-shirt enfants coupe classique
Réf. BAK12-W-

• 100% polyester

• Fibre fonctionnelle respirante avec toucher coton

• Coutures doubles, bande de renfort dans le cou, col rond en tissu côtelé

• 190 g/m², coupe décontractée

• Tailles : 92, 104, 116, 128, 140, 152, 164
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Foulard multifonction / Tour de cou 
Réf. TUB-1-

• 100% polyester respirant

• Approprié pour tour de tête de 53 à 62 cm (taille standard pour adultes)

• Léger, séchage rapide

• Lavable à 60° C

• Disponible en différentes tailles 

TUB-1-40: Taille 24 x 40 cm 

TUB-1-50: Taille 24 x 50 cm

Écharpe en polyester avec franges 
Réf. FAN-SCHAL

Écharpe en polyester pelucheux avec franges 
Réf. FAN-SCHAL-FL

• Foulard 昀椀n avec toucher soyeux
• Imprimable sur les deux faces

• Idée de cadeau pour de nombreuses occasions, peut également être 

utilisé comme chemin de table

• 100% polyester

• Taiile 14,5 x 138 cm

• Foulard à la surface duveteuse

• Exécution lourde et de qualité

• Imprimable sur les deux faces

• Qualité 210 g/m².

• 100% polyester

• Taille 21 x 148 cm

Détail

Détail
Réf. TUB-1-
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Tablier de cuisine Réf. APRLN-

Tablier de cuisine noir Réf. APRLN-K-60

• Cadeau idéal pour une barbecue-party!

• 100% polyester

• A nouer dans le dos

• Disponible en différentes tailles: 

APRLN-60: Taille 60 x 85 cm 

Circonférence totale avec cordons d'attacheca. 194 cm 

APRLN-70: Taille 70 x 95 cm 

Circonférence totale avec cordons d'attache ca. 238 cm

• Textile noir 100% coton

• Poche blanche imprimable 100% polyester

• Zone imprimable d'environ 235 x 255 mm

• Pour être attaché dans le dos

• Taille 60 x 85 cm 

Longueur totale : 117cm (avec les cordons d'attache)

Tablier pour enfants Réf. APRKN-

• Bordures et cordons jaunes

• 100% polyester

• A nouer dans le dos

• Disponible en différentes tailles: 

APRKN-1: Taille 57 x 75 cm 

APRKN-2: Taille 57 x 75 cm

Tablier de cuisine pré-imprimé Réf. APRL-PP57-

• Tablier de cuisine partiellement pré-imprimé

• 100% polyester

• Disponible en différentes tailles: 

APRL-PP-57-BEER: Taille 57 x 75 cm 

APRL-PP-57-BBQ: Taille 57 x 75 cm

Maniques Réf. TOPF-1

Gant manique Réf. BBC-1

• Lot de 2 maniques

• 100% Polyester

• Taille 17 x 17 cm

• Pour four ou barbecue

• Pour droitiers

• 100% Polyester

• Taille 17 x 27 cm

Réf. TOPF-1
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SANDALES / TONGS Réf. FLIPN-1-

• Tongs avec surface blanche, 100 % polyester

• Tailles S (35-40), M (40-42), L (42-44), XL (44-46)

Chaussettes blanches Réf. SOCK-2-

• Tige imprimable en nylon

• Chausson en coton

• 60% coton, 35% nylon, 5% élastane

• Tailles 33 (S 33-36), 37 (M 37-40), 41 (L 41-45)

Chaussons de voyage en tissu éponge Réf. SLIPPER-W-

• Tissu éponge 100 % Polyester, semelle en plastique

• En différentes versions:  

SLIPPER-W-1 (fermé) 

SLIPPER-W-2 (ouvert) 

SLIPPER-W-KID (fermé, Taille enfant jusqu'à pointure 34)

Chaussettes blanches et noires Réf. SOCK-V-

• Chaussettes blanches entièrement imprimables, talons et pointes en noir

• Inlay nécessaire pour l'impression pleine surface

• Chaque modèle est disponible en 3 tailles : 35 (35-37), 38 (38-41), 42 (42-48).

• 95% Polyester 5% Lycra

• Disponible  en différentes versions: court, moyen, long

Réf. SOCK-V-
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Détail

Patch à paillettes Réf. SEQ-PA-

• Patch à paillettes à presser sur des textiles

• Face blanche des paillettes à imprimer

• Lavage à la main recommandé

• En différentes versions:  

SEQ-PA-HZ-(Couleur): Cœur, 165 x 195 mm 

SEQ-PA-R-(Couleur): Rond, Ø 155 mm

Cravate Réf. KRAN-1-

• Tissu 100% polyester

• Couleurs : Blanc et argent

• Surface légèrement structurée et grainée

• Longueur d'environ 145 cm

• 10 pcs./paquet, 200 pcs./carton

Brassard de capitaine Réf. ARM-90

• Brassard de capitaine avec boucle élastique

• Avec fermeture velcro

• Dimensions globales d'environ 340 x 90 mm, avec boucle d'attache.

• L'impression sur toute la surface n'est pas recommandée

• Lavage à la main recommandé

Étiquettes patch Réf. PTP-8701-

Tissu sergé en polyester avec une surface texturée, pourvu d'un adhésif thermofusible en polyester..
  

• Convient aux tissus en coton, polyester et mélanges coton/polyester

• Déjà découpé en différentes formes (découpe laser, pas d'e昀케lochage)
• Qualité robuste pour les vêtements de travail, etc.

• Lavable à 60°C

• Épaisseur du matériau : 0,5 mm

Réf. Description

PTP-8701-K50 Rond Ø 50 mm

PTP-8701-K75 Rond Ø 75 mm

PTP-8701-K100 Rond Ø 100 mm

PTP-8701-Q50 Carré 50 x 50 mm

PTP-8701-Q75 Carré 75 x 75 mm

PTP-8701-R20x70 Rectangulaire 20 x 70 mm

PTP-8701-R30x100 Rectangulaire 30 x 100 mm

PTP-8701-R50x100 Rectangulaire 50 x 100 mm

PTP-8701-D50x70 Forme diamant 50 x 70 mm

PTP-8701-D40x60 Forme diamant 40 x 60 mm

PTP-8701-W65x70 Forme écusson 65 x 70 mm

PTP-8701-OV40x70 Ovale 40 x 70 mm

PTP-8701-OV50x80 Ovale 50 x 80 mm

-K
(Rond)

-Q
(Carré)

-R
(Rectangle)

-D
(Diamant)

-W
(Écusson)

-OV
(Ovale)

Détail
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Vapor Shirts

Hommes 
Réf. VSA20-

Femmes 
Réf. VSL21-

*Les couleurs foncées conviennent particulièrement bien à l'impression DTF ou au transfert de 昀椀lm.

Découvrir le monde!
Et j'emprunte de nouvelles voies.

Tissu respirant • Anti-odeur 
Protection solaire avec UPF50 

• Protection intégrée UPF50+ contre les rayons UV-A et UV-B

• Respirant, léger et confortable

• Protection durable contre les odeurs

• Régulation de la chaleur

Aujourd'hui, les textiles modernes t'offrent plus que jamais. Ainsi, les tops 

de la collection Solar Shirts assurent une excellente protection contre le 

soleil grâce à un UPF50+ (Ultraviolet Protection Factor) et des caractéristi-

ques de performance supplémentaires qui permettent un confort ultra-éle-

vé. 

Les Solar Shirts empêchent les rayons du soleil d'atteindre la peau à 98% 

et sont en outre respirants, légers et confortables. L'e昀케cacité de l'UPF50+ 
est attestée par le label de qualité de la "Skin Cancer Foundation". En outre, 

les Solar Shirts offrent une protection de longue durée contre les odeurs. 

Comme un déodorant, le "M-Shield" intégré dans le textile ralentit la forma-

tion d'odeurs corporelles. Mais contrairement à un revêtement avec des 

ions d'argent, la protection des Solar Shirts est intégrée durablement dans 

les 昀椀bres et n'est pas atténuée par des lavages répétés.

Les chemises solaires offrent des propriétés de tissu optimales pour la 

昀椀nition par impression par sublimation. La 昀椀nition par transfert DTF ou par 
transfert de feuille est également possible, ce qui permet d'obtenir d'excel-

lents résultats, notamment avec les couleurs foncées.

Les articles de la collection Solar Shirts sont idéaux pour les personnes 

qui travaillent en plein air, pour les athlètes aquatiques et côtiers, pour les 

aventuriers et pour tous ceux qui aiment les activités exigeant un effort 

physique important. Grâce à la possibilité d'imprimer les t-shirts individu-

ellement, ils acquièrent une très grande valeur en tant qu'articles cadeaux, 

vêtements de sport et de travail ou équipements de sports d'équipe.

Ce que renferme ce t-shirt:

UPF50+  

Le tissu est doté de la technologie 

de protection solaire SOLAR BLOC 

a昀椀n d'empêcher les rayons UV nocifs 
d'atteindre la peau. L'UPF50+ bloque 

ainsi 98% des rayons UV-A et B 

nocifs.

M-SHIELD 
Comme pour un déodorant, la forma-

tion d'odeurs dues à la transpiration 

est ralentie grâce au "M-Shield" intég-

ré dans le textile. Le tissu est traité 

dès sa fabrication avec un mélange 

à base de zinc dont l'effet ne diminue 

pas même après plusieurs lavages.

PURE-TECH ™ 

Grâce à ce tissage particulier, les 

昀椀bres aident le corps à réguler la cha-

leur. Linge après linge, PURE-TECH™ 

résiste aux conditions sportives les 

plus di昀케ciles.
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Sacs à dos

Sac de plage

Por te-monnaie

Les sacs à dos sont indispensables dans la vie quotidienne! 

Pas seulement pour l‘école, mais aussi pour le travail ou les 

loisirs. Avec une photo ou un graphique sympa, ce cadeau 

est toujours apprécié et permet de se démarquer.

Bien sûr, un sac de plage imprimé avec votre photo 

préférée est un must pour une sortie à la plage ou 

au lac. Mais ils sont également parfaits dans la vie 

de tous les jours et attirent tous les regards.

Ce ne sont pas seulement 

les valeurs intérieures qui 

comptent ici. Les porte-

monnaie imprimés indivi-

duellement sont toujours 

un cadeau apprécié. Les 

adultes, en particulier, aiment 

avoir avec eux les photos de 

leurs proches. 

Non seulement dans le 

portefeuille, mais aussi sur 

celui-ci.

Sacs & Porte-monnaie

Sac à bandoulière

Le compagnon classique, où que la route vous mène. Les 

sacs à bandoulière sont dotés d‘un rabat frontal impri-

mable et remplaçable. Le rabat est 昀椀xé au sac par une 
fermeture velcro. En fonction de la saison, de l‘occasion, 

de la tenue assortie ou de l‘humeur de la journée, le sac 

peut être adapté en un rien de temps.

102

100

108
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Sac de shopping avec surface texturée Réf. BAGN-2-W-

Sac de shopping (Tote Bag) Réf. BAGN-3-W 

Sac de plage / Sac de shopping Réf. BAGN-1-W

• Un article de qualité à prix bas en trois dimensions

• 100% polyester

• Disponible en différentes tailles: 

BAGN-2-W-25: Taille 20 x 25 cm 

BAGN-2-W-30: Taille 30 x 35 cm 

BAGN-2-W-45: Taille 42 x 45 x 9,5 cm (avec sou昀툀et de fond) 

• Surface similaire à de l‘intissé

• Imprimé avec effet texturé

• 100% polyester

• Taille 36 x 39 cm

• Avec anses noires et sou昀툀et de fond
• Finition robuste

• 100% polyester

• Taille 50 x 38 x 10 cm

Détail

Sac de sport Florida Réf. BAGN-75-K

Sac de gym Réf. BAGN-GYM

• Dimensions 600 x 270 x 300 mm, Volume 49 litres

• Rabat latéral interchangeable blanc et imprimable,  

dimensions 225 x 195 mm

• 100% polyester

• Doublure rouge avec une poche à fermeture éclair

• 1 poche extérieure avec un rabat frontal et 2 grandes poches 

latérales extérieures

• 1 poche latérale zippée (昀椀let respirant), pour les chaussures  
 ou le linge sale

• 2 anses courtes avec poignée renforcée

• 1 bandoulière réglable avec épaulette rembourrée

• Dimensions 350 x 440 mm, Volume 12 litres

• 100% polyester pour une meilleure qualité d‘impression

• Cordon de fermeture et de transport noir

Sac de sport de couleur naturelle Réf. BAGN-GYM-N

• Dimensions 330 x 450 mm, Volume 12 litres

• 100% polyester pour une meilleure qualité d‘impression

• Qualité du textile dense et opaque

• Cordon de fermeture et de transport noir

• Aspect naturel du lin

Réf. BAGN-1-W Réf. BAGN-GYM-N Réf. BAGN-GYM

Détail

Détail

Détail
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Sac à bandoulière Rimini Réf. BAGN-30-

Sac à dos Réf. BAGN-60-K

Sac à bandoulière Venise Réf. BAGN-32-

• Dimensions 180 x 200 x 60 mm

• Rabat frontal blanc interchangeable et imprimable, 180 x 195 mm

• Intérieur 100% polyester

• Extérieur 100% polyester (noir) ou 100% coton (jeans)

• Avec fermeture éclair

• Bandoulière réglable

• Disponible en deux couleurs: noir (K), Jeans (J)

• Dimensions 450 x 300 x 170 mm, Volume 20 litres

• Rabat frontal blanc interchangeable et imprimable 250 x 255 mm

• 95% polyester, 5% coton

• Bretelles rembourrées ajustables avec pochette pour téléphone portable

• Poche à documents zippée à l´intérieur

• Dimensions 270 x 270 x 80 mm

• Rabat frontal blanc interchangeable et imprimable, 240 x 290 mm

• Intérieur 100% polyester

• Extérieur 100% polyester (noir) ou 100% coton (jeans)

• Poche intérieure pour téléphone portable ou documents

• 2 pochettes à l´avant avec fermeture éclair

• Bandoulière réglable

• Disponible en deux couleurs: noir (K), Jeans (J)

Réf. BAGN-30-J

Réf. BAGN-60-K Réf. BAGN-32-K
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Sac à bandoulière „Naples“ Réf. BAGN-33-K

Sac à bandoulière „Milan“ Réf. BAGN-34-K

Sac à bandoulière „Reporter“ Réf. BAGN-35-K

• Dimensions 340 x 200 x 80 mm

• Rabat blanc interchangeable et imprimable 315 x 210 mm

• Poche à documents intérieure avec fermeture éclair

• Poche arrière avec Velcro

• Bandoulière réglable

• Dimensions 400 x 280 x 100 mm 

• Rabat blanc interchangeable et imprimable 365 x 270 mm

• 3 pochettes à l´avant avec fermeture éclair

• Poche à documents intérieure avec fermeture éclair

• Su昀케samment de place pour un classeur
• Bandoulière réglable

• Dimensions 380 x 280 x 80 mm

• Rabat blanc interchangeable et imprimable 375 x 280 mm

• Poche à documents intérieure avec fermeture éclair

• 2 compartiments intérieurs, 2 poches frontales avec fermeture velcro, 

2 porte-stylos

• Bandoulière réglable

Réf. BAGN-35-K Réf. BAGN-35-K

Détail

Détail



106 107

S
a

c
s

 &
 p

o
rt

e
fe

u
ill

e
s

Trousse de toilette Hamburg Réf. BAG-TB

Trousse de toilette Berlin Réf. BAGN-TB-2

• Dimensions 230 x 170 x 50 mm

• Rabat frontal blanc et imprimable 220 x 150 mm

• 95% polyester, 5% coton

• Avec poignée et crochet

• Avec une poche intérieure et deux poches-昀椀let
• N‘est pas conforme à la norme REACH

• Dimensions 255 x 180 x 90 mm

• Rabat frontal blanc et imprimable 220 x 190 mm

• 95% polyester, 5% coton

• Avec poignée et crochet

• Avec une grande poche intérieure et 4 poches-昀椀let
• Finition de haute qualité

Trousse de toilette Paris Réf. BAGN-20-K

• Dimensions 220 x 130 x 70 mm

• 100% Polyester

• 2 poches intérieures avec fermeture éclair

• Rabat frontal interchangeable et imprimable 205 x 115 mm

Sac isotherme Cool Réf. BAGN-COOL

• Dimensions 320 x 260 x 230 mm, Volume environ 16 litres

• 40% polyester, 30% polyéthylène (mousse intermédiaire), 

30% EVA

• Rabat frontal blanc imprimable et interchangeable  

250 x 212 mm

• Surface imprimable (LxH) 250 x 162 mm, 100% polyester

• Doublure intérieure isolante

• Poche extérieure avec fermeture éclair et rabat frontal

• Poche extérieure avec 2 compartiments 昀椀let
• 2 poignées courtes et une bandoulière réglable

Livré sans contenu

Livré sans contenu



108 109

J

R

K

S
a

c
s

 &
 p

o
rt

e
fe

u
ill

e
s

Sac banane Réf. BAGN-64-K

Sacoche pour boules de pétanque Réf. BAGN-BOU-S

• Dimensions 250 x 140 x 70 mm

• 95% Polyester, 5% Coton

• Avec compartiment à fermeture éclair, 2 compartiments intérieurs

• Ceinture ajustable longueur 94 cm

• Sacoche en polyester pour 3 boules de pétanque + cochonnet 

(non compris dans la livraison)

• Avec fermeture éclair sur tout le pourtour

• Dimensions 230 x 90 x 60 mm, avec poignée de transport

• Face supérieure blanc et imprimable 230 x 90 mm

• 100% polyester, conception robuste

Trousse à crayons Réf. BAGN-PC

• Dimensions 230 x 90 x 70 mm

• Etui avec fermeture éclair pour stylos, lunettes, maquillage, etc.

• 95% Polyester, 5% Coton

• Avec fermeture éclair sur tout le pourtour

• Rabat blanc et imprimable 220 x 88 mm

Mini porte-monnaie Réf. WALN-ZIP

• Porte-monnaie en textile, pour pièces, bijoux, etc.

• Dimensions Ø 90 mm, hauteur 30 mm

• Face supérieure blanc et imprimable Ø 85 mm

• 95% Polyester, 5% Coton

Porte-monnaie avec fermeture velcro Réf. WALN-TEEN

• 3 compartiments à cartes, 2 poches latérales, 1 pour billets et 

1 porte-monnaie

• Avec fermeture velcro et fenêtre transparente

• Rabat frontal blanc et imprimable 115 x 70 mm

• Dimensions130 x 90 mm

• 100% Polyester

Porte-monnaie textile Réf. WALN-S-

• 4 emplacements pour cartes et 1 pour billets

• Compartiement pour monnaie et une fenêtre transparente

• Fermeture magnétique, fermeture éclair tout autour

• Rabat blanc et imprimable 117x75 mm

• Dimensions 120 x 85 mm

• Extérieur 100% polyester (noir) ou 100% coton (jeans)

• Disponible en trois couleurs: 

WALN-S-K: Noir 

WALN-S-R: Rouge 

WALN-S-J: Jeans

Porte-monnaie de taille moyenne Réf. WALN-MID-K

• En cuir synthétique

• 5 emplacements pour cartes, 1 pour billets, 1 pour la monnaie et 

Poche fenêtre transparente

• Fermeture magnétique

• Rabat blanc et imprimable 135 x 72 mm

• Dimensions : 135 x 100 mm

Portefeuille pour hommes Réf. WALN-MEN-K

• Dimensions120 x 100 mm

• En cuir synthétique

• 3 emplacements pour cartes et 1 pour billets   

(pas de compartiment à monnaie)

• Fermeture magnétique

• Rabat blanc et imprimable 117 x 85 mm

Livré sans contenu

Livré sans contenu

Livré sans contenu

Livré sans contenu

Livré sans contenu

Livré sans contenu



110 111

S
a

c
s

 &
 p

o
rt

e
fe

u
ill

e
s

Etui à lunettes Réf. PL-SGC

• Dimensions 150 x 55 mm

• Fabriqué en simili-cuir de haute qualité

• Fermeture magnétique

• Intérieur en suédine.

• Rabat blanc imprimable 150 x 58 mm

Portefeuille Maxi Réf. WALN-MAX-K

• Dimensions 185 x 100 mm

• En cuir synthétique

• 7 emplacements pour cartes, 2 pour billets, 1 pour la monnaie

• Fermeture magnétique et fermeture éclair

• Rabat blanc imprimable 185 x 83 mm

Livré sans contenu

Livré sans contenu

Accroche-sac Réf. BAGH-

Miroirs pour sac à main Réf. HSP-

Porte-cartes Réf. RFID-CB-

• Accroche-sac en métal avec insert blanc en aluminium imprimable

• Couleur: argent avec insert en aluminium blanc imprimable

• Etui porte-cartes noir avec plaque d‘aluminium imprimable blanc, ruban 

adhésif double face

• Avec une couche de protection des cartes de crédit intégrée e昀케cace contre 
le skimming (vol de données)

• Dimensions 92 x 65 mm

Réf. Description

BAGH-R Ø 32 mm (rond)

BAGH-HZ 35 x 25 mm (coeur)

Réf. Description

HSP-OV 70 x 62 mm, oval

HSP-Q 60 x 60 mm, carré

Réf. Description

RFID-CB-2 Pour 2 cartes

RFID-CB-4 Pour 4 cartes

RFID-CB-6 Pour 6 cartes

Réf. BAGH-R

Réf. WALN-MAX-K Réf. PL-SGC
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Tapis de souris

Badges 

personnalisables

Car tes de visite

Housse pour PC por table

Les tapis de souris personnalisés sont de parfaits accessoires 

au quotidien. Avec un dos antidérapant et les détails les plus 

昀椀ns, ils ne sont pas seulement utiles mais peuvent aussi deve-

nir de véritables accroches regard.

Les badges nominatifs sont 

une solution idéale pour 

une utilisation quotidienne. 

En les 昀椀xant à l‘aide d‘un 
aimant ou d‘une épingle, 

ils sont stables et peuvent 

être adaptés aux besoins 

individuels. Que ce soit pour 

un usage quotidien ou pour 

les salons et événements, 

ces badges personnalisés 

vous permettent d‘être tou-

jours représenté de manière 

professionnelle.

Que ce soit comme carte de visite, carte d‘entrée ou carte 

VIP, il est facile de faire une première impression spéciale 

avec une carte personnalisée. Avec les informations 

appropriées sur l‘entreprise, les cartes de visite sont le 

support idéal pour une apparence professionnelle.

Grâce à un matériau de haute qualité, ces dossiers de présentation et 

ces pochettes pour ordinateurs portables, imprimés avec le design de 

l‘entreprise, assurent une impression générale optimale au bureau et 

en déplacement. Ils se distinguent ainsi des autres et constituent un 

article absolument unique. Que ce soit à l‘université, au travail ou lors 

de voyages d‘affaires. Les sacoches pour ordinateurs portables sont 

conçues pour tous ceux qui souhaitent transporter leur ordinateur 
portable de manière simple et 昀氀exible.

Fournitures de bureau

114
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Housse pour PC portable Réf. LSN-2-

• Fabriquée en néoprène très résistant pour une meilleure 

protection

• Avec fermeture éclair

• Imprimable sur les deux faces

• 70% néoprène, 30% polyester

• Disponible en différentes tailles 

LSN-2-S: 200 x 280 mm 

LSN-2-M: 275 x 360 mm 

LSN-2-L: 330 x 420 mm

Sac à cordon Réf. BAGN-80-

Lingettes de nettoyage pour verre Réf. SCC-

• Sacs en velours pour les cadeaux, les calendriers de l‘Avent, etc.

• Surface lisse et veloutée

• Imprimable sur les deux faces

• Cordon de serrage blanc

• Excellente reproduction des détails des images

• Finition de haute qualité

• Disponible en différentes tailles 

BAGN-80-9x14: 90 x 140 mm 

BAGN-80-15x19: 150 x 190 mm 

BAGN-80-35x38: 350 x 380 mm

• Fabriquées en micro昀椀bre 100% polyester
• Pour les lunettes, les objectifs, les téléphones portables, les écrans, etc.

• Coupe en zigzag

• Disponible en différentes tailles 

SCC-10x15: 100 x 150 mm  

SCC-15x18: 150 x 180 mm

• Etui individuel disponible en plastique transparent (Réf. GBOX-SCC-P)
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Porte-documents en simili-cuir Réf. PL-DOK-

Porte-documents Réf. DOKN-

Bloc-notes Réf. SB-

• Porte-documents en simili-cuir lisse de haute qualité

• Couverture avant imprimable

• Avec 1 grande poche intérieure et un support pour stylo bille

• Avec 1 petite poche pour les cartes de visite (uniquement PL-DOK-A4)

• Disponible en différentes tailles 

PL-DOK-A5: 190 x 240 mm 

PL-DOK-A4: 267 x 323 mm

• Couverture avant en tissu imprimable

• Dos en polyester noir, dos en simili cuir doux au toucher

• Avec poche intérieure et porte-stylo

• Disponible en différentes tailles 

DOKN-A5: 175 x 225 mm 

DOKN-A4: 240 x 310 mm 

DOKN-A4P: 250 x 325 mm

• Pour porte-documents DOKN-

• 50 feuilles lignées

• Disponible en différentes tailles 

SB-A5: 148 x 210 mm (DIN A5) 

SB-A4: 210 x 297 mm (DIN A4)

Badges en aluminium personnalisables Réf. ALNR-

Badges en plastique personnalisables Réf. UNI-

• Disponibles en 2 couleurs d‘aluminium

• Imprimables sur une face

• Epaisseur 0,5 mm

• Fixation par aimant (Réf. PEMAGNET) ou aiguille et broche 

(Réf.PEPIN)

• Badges personnalisables en plastique blanc

• Imprimables sur une face

• Epaisseur 2 mm

• Fixation par aimant (Réf. PEMAGNET) ou aiguille et broche 

(Réf.PEPIN)

Réf. Dimensions

ALNR-15-(N° de couleur) 15 x 71 mm (Angles arrondis)

ALNR-20-(N° de couleur.) 20 x 87 mm (Angles arrondis)

ALNR-25-(N° de couleur) 25 x 65 mm (Angles vifs)

Réf. Dimensions

UNI-5501 25 x 75 mm

UNI-5502 32 x 75 mm

UNI-5530 50 x 75 mm

UNI-5532 38 x 75 mm (ovale)

57
Blanc brillant

51
Argent brossé

Réf. UNI-5502 Réf. DOKN-
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Tapis de souris textile Réf. MPN-

• Surface en textile blanc, dos en caoutchouc noir antidérapant

• Surface en polyester

• Tissu 昀椀nement texturé pour un bon rendu des détails les plus 昀椀ns

Réf. Dimensions

MPN-230-1 190 x 230 x 1,5 mm

MPN-230-3 190 x 230 x 3 mm

MPN-230-5 190 x 230 x 5 mm

MPN-270-3 190 x 270 x 3 mm

MPN-270-5 190 x 270 x 5 mm

MPN-190R-3 Ø 190 x 3 mm

MPN-190R-5 Ø 190 x 5 mm

Porte-bloc Réf. UNI-

• Panneau en 昀椀bres dures avec coins arrondis et clip de 昀椀xation pour feuilles
• Imprimable recto-verso

• Épaisseur 3 mm

Réf. Dimensions

UNI-5994 150 x 230 mm

UNI-1013 230 x 315 mm

Tapis de souris en textile avec effet lotus Réf. MPL-

• Surface en textile blanc, dos en caoutchouc noir antidérapant

• Surface hydrofuge en polyester

• Tissu 昀椀nement texturé pour un bon rendu des détails les plus 昀椀ns

Réf. Dimensions

MPL-200-2 200 x 250 x 2 mm

MPL-250-2 250 x 250 x 2 mm

Détail

Cartes de visite en aluminium Réf. ALV-

Cartes de visite plasti昀椀ées, souples Réf. BC-

Boite pour cartes de visite Réf. VK-BOX

• Dimensions 54 x 85 mm

• Disponibles en 6 couleurs d‘aluminium

• Imprimables sur une face

• Epaisseur 0,5 mm

• Dimensions 86 x 55 mm

• Imprimables recto-verso

• Flexibles et souples, peuvent être agrafées

• Épaisseur 0,2 mm

• Boîte en métal pour cartes de visite, couleur argent, intérieur en velours noir

• Avec insert en aluminium blanc imprimable

• Zone imprimable 56 x 94 mm

• Convient pour environ 10 cartes de visite cartonnées d‘un format maximal 

de 55 x 95 mm

• Taille 68 x 97 mm

57
blanc brillant

58
argent mat

51
argent brossé

52
argent brillant

53
doré brossé

54
doré brillant

W S

Réf. ALV-51
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Cape de bain & body pour enfants

Ensemble pour jardin d‘enfants

Jouet en peluche

Les basiques pratiques pour les tout-petits : que ce soit 

comme cadeau de baptême, de naissance, d‘anniversaire 

ou comme cadeau pour une fête de bébé. Les classiques 

populaires sont indispensables pour les premières années 

de la vie et, crées individuellement, ils restent un souvenir 

pour toute la vie.

Parfaitement préparé pour le jardin d‘enfants. Le set per-

sonnalisé n‘est pas seulement un excellent cadeau pour 

l‘entrée à l‘école maternelle, il est également pratique car il 

évite les oublis dans la vie quotidienne.

Des amis câlins pour la vie ! 

Les vrais amis sont toujours là 

quand on a besoin de récon-

fort. Peut-être qu‘un animal 

en peluche est justement cet 

ami ? Ils aiment les câlins et 

écoutent patiemment les petits 

et grands secrets.

Enfants

Casse-tête

Comme c‘est cool... ? Les puzzles imprimés avec votre 

propre photo sont non seulement une excellente activité 

pour les enfants et les adultes, mais aussi un excellent sou-

venir d‘un beau moment avec vos proches. Ainsi, l‘activité 

pour les enfants devient rapidement un objet de décoration 

unique.

122

123

124

130



122 123

B

P

LB

P

E
n
fa
n
ts

Cape de bain pour enfants Réf. BWHD-KIDW-80

• Tissu éponge 100% coton

• Avec capuche personnalisable 100% polyester

• Répond aux normes ÖKOTEX Classe 2

• Qualité 500 gr/m²

• Lavable à 60 °C

• Taille 80 x 80 cm

Sac à dos à roulettes pour enfants Réf. BAGN-63-

• Avec sac à dos amovible et rabat remplaçable
• Dimensions totales environ 300 x 430 x 120 mm, volume environ 15 

litres

• Rabat avant blanc imprimable et interchangeable d‘environ 275 x 

215 mm

• Multicolore, fabrication de haute qualité

• 1 compartiment avec fermeture éclair, 2 compartiments à l‘extérieur 

avec volet et 2 compartiments latéraux pour des gourdes

• 2 sangles dorsales rembourrées et réglables

Sacoche enfant pour la maternelle „Julia“ Réf. BAGN-40-

• Dimensions 200 x 190 x 80 mm

• Rabat frontal blanc imprimable et interchangeable 220 x 280 mm

• Pour les enfants à partir de 3 ans

• 1 grand compartiment à l‘intérieur avec mousqueton, 2 compartiments 

昀椀let à l‘intérieur et 1 compartiment à l‘extérieur avec fermeture éclair
• Bandoulière rembourrée et réglable

Réf. BODY-0-3 Réf. BODY-6-12

Réf. BAGN-63-

Body pour enfant Réf. BODY-

• Body blanc à manches courtes

• Les étiquettes textiles sont placées à l‘extérieur du body pour un plus 

grand confort

• Disponible en 3 tailles

• Imprimable sur les deux faces

• 100% polyester

Réf. Taille

BODY-0-3 50/56

BODY-3-6 62/68

BODY-6-12 74/80
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Lapin en peluche „Bunny“ Réf. Bunny

• Livre avec un T-shirt imprimable 100% polyester

• Hauteur d‘assise env. 190 mm

Girafe en peluche Réf. Giraffe-22

Elan en peluche „Knut“ Réf. Knut

• Livre avec un T-shirt imprimable 100% polyester

• Hauteur d‘assise env. 220 mm

• Livre avec un T-shirt imprimable 100% polyester

• Hauteur d‘assise env. 230 mm

Grenouille en peluche „Paddy“ Réf. Paddy

• Livre avec un T-shirt imprimable 100% polyester

• Hauteur d‘assise env. 190 mm

Mouton en peluche „Berta“ Réf. Berta

• Livre avec un T-shirt imprimable 100% polyester

• Hauteur d‘assise env. 200 mm

Eléphant en peluche „Jumbo“ Réf. Jumbo

• Livre avec un T-shirt imprimable 100% polyester

• Hauteur d‘assise env. 210 mm

Ours en peluche „Tim“ Réf. Tim

• Livré avec un T-shirt imprimable 100% polyester

• Hauteur d‘assise env. 200 mm

Ours en peluche „Barney“ Réf. Barney

• Livré avec un T-shirt imprimable 100% polyester

• Hauteur d‘assise env. 160 mm

Ours en peluche „Fred“ Réf. Fred

• Livré avec un T-shirt imprimable 100% polyester

• Hauteur d‘assise env. 220 mm

Ours en peluche „Teddy-22“ Réf. Teddy-22

• Livré avec un T-shirt imprimable 100% polyester

• Hauteur d‘assise env. 220 mm

Réf. Bunny
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Trousse à crayons Réf. BAGN-50-K

• Dimensions 210 x 160 mm

• Face supérieure imprimable environ 208 x 150 mm

• 70% polyester, 20% carton, 10% coton

• Livré avec des crayons et des feutres de couleur, une règle, 

un taille-crayon et une gomme.

• Ne convient pas aux enfants de moins de trois ans

Sac à dos pour enfants „Max“ Réf. BAGN-68-

• Dimensions 210 x 265 x 105 mm, Volume 6 litres

• Rabat avant imprimable et interchangeable 275 x 310 mm

• 100% polyester

• Pour les enfants à partir de 3 ans

• 1 grand compartiment intérieur, 1 poche extérieure avec 

fermeture éclair et 2 poches latérales en 昀椀let pour une gourde
• Sangles rembourrées réglables

Trousse fourre-tout Réf. BAGN-PC

• Dimensions 230 x 90 x 70 mm

• Étui à fermeture éclair en polyester pour stylos, lunettes, etc.

• Sans contenu

• 95% polyester, 5% coton

• Face supérieure imprimable 220 x 88 mm

Portemanteau mural Réf. HBWGB-

• En 昀椀bres dures, épaisseur 3 mm
• Inkl. 3 Garderobenknöpfen mit Schrauben

• Une face imprimable, env. 280 x 200 mm

Gilet de sécurité pour enfants Réf. WESTE-KID

• Gilet haute visibilité jaune 昀氀uo avec bandes de signalisation ré昀氀échissantes
• 100% polyester

• En raison de la couleur vive, elle ne convient que pour l‘impression de  

textes et de graphiques sombres, et non pour les photos

• Certi昀椀é pour les enfants selon la norme EN ISO 1150

Livré sans contenu

Couverture polaire micro昀椀bre Réf. BVH-PP60-

• Couverture polaire micro昀椀bre avec motif pré-imprimé
• Qualité 330 g/m².

• Dimensions 60 x 90 cm

• Avec une surface imprimable d‘environ 36 x 26 cm

• 100% polyester
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Tablier pour enfants Réf. APRKN-

Bavoirs pour bébés Réf. BIBN-

• Bordures et cordons jaunes

• 100% polyester

• Disponible en différentes tailles 

APRKN-1: 35 x 50 cm 

APRKN-2: 50 x 60 cm

• Dimensions env. 300 x 350 mm

• Recto, lisse pour un meilleur résultat d´impression

• Verso, tissu éponge doux 80% polyester, 20% coton

• Fermeture avec velcro pratique

• Surface 100% Polyester

• Disponible en bleu clair, rose, jaune et blanc

T-shirt enfants coupe classique Réf. BAK12-W-

• 100% polyester

• Fibre fonctionnelle respirante avec toucher coton

• Coutures doubles, bande de renfort dans le cou, 

col rond en tissu côtelé

• 190 g/m², coupe décontractée

• Tailles : 92, 104, 116, 128, 140, 152, 164

T-shirt enfants respirant, Col rond Réf. JNKR-W-

• 100% polyester

• T-shirt fonctionnel pour les loisirs et le sport

• Respirant, régulateur d‘humidité, séchage rapide

• Bande de renfort au niveau du cou, doubles coutures aux épau-

les, au cou et aux emmanchures

• Simple jersey 昀椀n, 150 g/m²
• Tailles M (122/128), L (134/140), XL (146/152), XXL (158/164)

Réf. BAK12-W-Réf. BIBN-W



130 131

E
n
fa
n
ts

Jeu de Mémory Réf. MEM-G

Plateau de jeu Réf. HB-3-385-U

• Un grand classique dans une version personnalisable

• Surface blanche et brillante, épaisseur 2 mm

• Taille d‘une carte 50 x 60 mm

• 15 cartes sur une planche de 210 x 290 mm

• Grand panneau en 昀椀bres dures avec coins arrondis
• Peut être utilisé, par exemple, comme plateau de jeu personnalisé

• Imprimable sur un côté

• Dimensions : 385 x 385 mm

• Epaisseur 3 mm

• Disponible avec jeu de pions (4 x 4 pions + dé) Réf. SF-SET

Puzzle magnétique Réf. PUZMA-

• Recto imprimable: surface brillante blanche

• Adhèrent aux frigos, tableaux blancs, etc.

• Verso magnétique

• Épaisseur 2 mm

• Disponible en différentes tailles 

PUZMA-6x8-6: Taille 60 x 80 mm, 6 Pièces de puzzle 

PUZMA-10x14-12: Taille 100 x 140 mm, 12 Pièces de puzzle 

PUZMA-A5-6: Taille 150 x 200 mm, 6 Pièces de puzzle

Puzzle cartonné sans cadre Réf. PPUZ-

• Surface blanche, satinée

• Epaisseur 2 mm

Réf. Dimensions Pièces

PPUZ-11x16-024 110 x 165 mm 24

PPUZ-19x24-030 190 x 240 mm 30

PPUZ-19x24-110 190 x 240 mm 110

PPUZ-A4-035 190 x 280 mm 35

PPUZ-A4-070 190 x 280 mm 70

PPUZ-A4-096 190 x 280 mm 96

PPUZ-A3-120 285 x 400 mm 120

PPUZ-A3-192 285 x 400 mm 192

PPUZ-33x47-500 330 x 470 mm 500

PPUZ-A4-HZ-063 200 x 250 mm (cœur) 63

PPUZ-A3-HZ-115 285 x 358 mm (cœur) 115

PPUZ-R-20-46 Ø 200 mm (rond) 46

Puzzle cartonné avec cadre format A4 et A3 Réf. PUR-

• Surface blanche, satinée

• Le cadre imprimable permet de s‘orienter et facilite le 

positionnement des pièces du puzzle

• Epaisseur des pièces 2 mm, avec un cadre de 4 mm

Réf. Dimensions Pièces

PUR-A4-24 200 x 285 mm 24

PUR-A4-96 200 x 285 mm 96

PUR-A3-192 285 x 405 mm 192

Détail

Réf. PPUZ-
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Puzzle en bois Réf. HP-

Puzzle en bois avec cadre Réf. HPF-

• Surface blanche et brillante

• Finition de haute qualité et durable

• Epaisseur 3 mm 

• Surface blanche et brillante

• Finition de haute qualité et durable

• Le cadre imprimable permet de s‘orienter et facilite le 

positionnement des pièces du puzzle

• Epaisseur 3 mm, avec cadre de 6 mm d‘épaisseur

Réf. Dimensions Pièces

HP-17x25-12 170 x 250 mm 12

HP-17x25-30 170 x 250 mm 30

HP-17x25-96 170 x 250 mm 96

HP-19x19-04 190 x 190 mm 4

HP-25x36-96 250 x 360 mm 96

HP-25x36-150 250 x 360 mm 150

Réf. Dimensions Pièces

HPF-A4-48 200 x 285 mm 48

HPF-A3-96 285 x 400 mm 96

Boîtes-cadeau imprimables  Réf. GBOX-KART-

Emballages cadeau pour puzzles en bois Réf. GBOX-HP-N-

Boite-cadeau bleue pour puzzles Réf. GBOX-PUZZLE

• Boîte pliable blanc

• Imprimable sur toute la surface et sur les deux faces

• Convient aux puzzles et autres petits objets

• Disponible en différentes tailles 

GBOX-KART-S: Taille 200 x 140 x 40 mm  

GBOX-KART-L: Taille 320 x 240 x 60 mm

• Emballage PET plat et transparent

• Approprié pour puzzles en bois

• Fermeture au verso, semblable à une enveloppe

• Disponible en différentes tailles 

GBOX-HP-N-17: Taille 180 x 260 x 6 mm 

GBOX-HP-N-36: Taille 260 x 370 x 6 mm

• Boîte pliable bleue, non imprimable

• Adaptée pour presque toutes les dimensions de puzzles jusqu‘au format A3

• Taille 250 x 120 x 40 mm

Réf. HP-
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Gamelle et  l i t  pour animaux

Chaises longues

Bandana pour chien

Offrez à votre cher ami à quatre pattes un foyer unique. 

Deux points de départ exceptionnels sont un lit pour chien 

moelleux qui vous invite à rêver et une gamelle qui peut 

accueillir même l‘animal le plus affamé.

Avec ce bandana amusant pour 

chiens, tous les amis à quatre 

pattes se pavaneront joyeusement 

dans le parc. 

Une fermeture velcro solide avec 

solution de secours permet de le 

maintenir serré sans être trop serré 

ou trop lâche.

Loisirs & Animaux

Chaises de directeur

Une chaise longue est idéale pour la plage, le jardin ou 

pour les prochaines vacances d‘été. Ce classique est 

très polyvalent et également pratique car il peut être 

plié et déplié en quelques étapes faciles.

Une chaise de metteur en scène convient à toutes les occasions. 

Que ce soit pour mettre en valeur la prochaine fête d‘anniversaire, le 

prochain mariage ou pour un événement plani昀椀é individuellement. Le 
fauteuil de metteur en scène pliable a l‘air cool et donne une touche 

hollywoodienne. Le siège stable et très confortable peut être facilement 

emmené à des fêtes, au camping ou à des concerts en plein air.

136
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Lit pour animaux domestiques Réf. PET-BED

Gamelles pour animaux Réf. POLY-PET-

Laisse de chien extensible Réf. DOGL

• Ensemble composé d‘une bordure rembourrée avec housse de 

coussin imprimable et rembourrage

• Coussin avec surface douce et pelucheuse et fermeture à glissière

• Zone imprimable blanche d‘environ 47 x 60 cm, dos gris

• 100% polyester

• Taille 55 x 65 cm

• Gamelle pour animaux de compagnie en plastique polymère

• Insert amovible en acier inoxydable

• Avec insert amovible en acier inoxydable 

POLY-PET-BOWL-L: Taille Ø 182 x 58 mm

• Sans insert en acier inoxydable 

POLY-PET-O-S: Taille Ø 127 x 45 mm 

POLY-PET-O-M: Taille Ø150 x 58 mm 

POLY-PET-O-L: Taille Ø182 x 58 mm

• Longueur de la laisse 300 cm, largeur 10 mm

• Pour les chiens pesant au maximum 25 kg

• Avec 2 inserts en aluminium blanc imprimables Ø 68 mm à coller

• Boîtier noir

Collier pour animaux domestiques Réf. COLN-M-

Pendentif collier pour animal de compagnie Réf. UNI-

Bandana pour chien Réf. HHTN-W-

• Fabriqué en polyester noir avec une bordure en textile blanc

• Réglable de 44 à 58 cm de circonférence

• Avec clip de verrouillage robuste

• Disponible en deux largeurs de bande 

COLN-M-20: Largeurs de bande 20 mm large 

COLN-M-30: Largeurs de bande 30 mm large

• Pendentif en aluminium blanc avec boucle métallique pour   

colliers d‘animaux domestiques

• Imprimable sur un côté

• Dos argenté, épaisseur 1 mm

• Disponible en différentes tailles 

UNI-5771: Taille 25 x 38 mm (os) 

UNI-5770: Taille 32 x 35 mm (coeur) 

UNI-5773: Taille Ø 32 mm (rond)

• Bandana pour chien avec fermeture velcro

• En tissu blanc 100% polyester

• Disponible en différentes tailles 

HHTN-W-S: Taille S, portée 32 - 38 cm 

HHTN-W-M: Taille M, portée 38 - 45 cm 

HHTN-W-L: Taille L, portée 45 - 60 cm

Réf. POLY-PET-BOWL-L Réf. HHTN-W-M
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Porte-clés avec jeton de caddie Réf. CHIP-KR

• Couleur argenté, avec insert en aluminium blanc sublimable

• Surface blanche imprimable Ø 29 mm

• Le jeton est 昀椀xé magnétiquement au dos du porte-clé
• Le jeton est gravé avec le logo d‘un caddie

• Taille 30 x 85 mm

Cadenas d‘amour Réf. LOCK-

• Verrouillable avec une clé en forme de coeur

• Couleur argent, avec insert en aluminium blanc imprimable

• Disponible en différentes tailles 

LOCK-HZ: Taille 40 x 75 mm (coeur) 

LOCK-Q: Taille 40 x 80 mm (carré)

Déverrouilleur pour caddie en métal Réf. CHIP-KR-MT-

• Couleur argenté ou blanc

• Imprimable sur les deux faces

• Taille 62 x 23 mm

Plaque d‘identité de type militaire Réf. UNI-

• Pendentif en aluminium 30 x 50 mm et chaîne à boules dans le style 

des plaques d‘identité militaires

• Épaisseur 1,15 mm

• Chaîne à boules (75 cm de long) disponible séparément (Réf. UNI-

5605)

• Disponible en différentes tailles 

UNI-5588: Blanc, imprimable sur une face 

UNI-5916: Blanc, imprimable sur les deux faces 

UNI-4004: Argent, imprimable sur une face

Réf. KES-155

Réf. HGS-155-D

Holzgestell Réf. HGS-

Bol en céramique Réf. KES-

• Verwendbar als Futternapf für Haustiere 

• Lavage à la main

• KES-155: Höhe 60 mm, Gewicht 655 g, ca. 600 ml, Ø 155 mm

• KES-180: Höhe 70 mm, Gewicht 1.040 g, ca. 1.300 ml, Ø 180 mm

• Bambus-Holzgestell

• Als Einzel- oder Doppelgestell erhältlich 

HGS-155-E: Einzelgestell für 1 Schüssel (Réf. KES-155)  

HGS-155-D: Doppelgestell für 2 Schüsseln (Réf. KES-155) 
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Porte-clés en métal Réf. METS-

• Porte-clés brillant et mat 

• Dimensions 29 x 42 mm

• Avec évidement pour plaquette en aluminium imprimable

• Plaquettes en aluminium disponibles en 4 couleurs 

• Emballage cadeau assorti avec insert 昀氀oqué, 
découpe pour porte-clés et pochette plastique coulissante

Réf. Description

METS-1-(MA ou GL) Evidement sur une face, mat ou brillant

METS-2-(MA ou GL) Evidement sur les deux faces, mat ou brillant

57
Blanc brillant

58
Argent mat

51
Argent brossé

52
Silver glossy

Porte-clés en simili-cuirr Réf. PL-KR-

• Porte-clés en simili-cuir de haute qualité

• Avec anneau

• Imprimable sur un côté

Réf. Dimensions

PL-KR-R Ø 52 mm (rond)

PL-KR-HZ 45 x 50 mm (coeur)

PL-KR-HZ-GR 62 x 58 mm (coeur)

PL-KR-RE 42 x 76 mm (carré)

PL-KR-RE-1 40 x 70 mm (carré)

Réf. PL-KR-RE

Porte-clés en 昀椀bre dure Réf. SST-KR-

• Découpe de 昀椀bres dures avec surface blanche et brillante
• Imprimable sur les deux faces, épaisseur 3 mm

• Avec clip plastique et anneau

• Disponible en différentes tailles 

SST-KR-HZ: Taille 45 x 50 mm (coeur)  

SST-KR-R: Taille Ø 50 mm (rond) 

SST-KR-Q: Taille 50 x 50 mm 

SST-KR-RE: Taille 50 x 60 mm 

Porte-clés en plastique Réf. UNI-

Porte-clés en aluminium Réf. UNI-

• Porte-clés en plastique blanc

• Imprimable sur les deux faces, épaisseur de 2 mm

• Avec clip plastique et anneau

• Disponible en différentes tailles 

UNI-5520: Taille Ø 60 mm (coeur) 

UNI-5521: Taille Ø 60 mm (rond) 

UNI-5524: Taille 57 x 57 mm 

UNI-5525: Taille 30 x 75 mm

• Porte-clés en aluminium blanc

• Imprimable sur les deux faces, épaisseur 1 mm

• Avec clip plastique et anneau

• Disponible en différentes tailles 

UNI-5917: Taille 34 x 63 mm (ovale) 

UNI-5995: Taille 40 x 57 mm 

UNI-4408: Taille 64 x 70 mm (t-shirt)
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Drapeau de voiture Réf. CFN-30x40

• Tissu de satinette blanche

• 100% polyester

• Avec support de fenêtre en plastique

• A retirer avant de rouler à grande vitesse

• Taille 30 x 40 cm

Suspensions parfumées Réf. AIR-FRESH-

• 100% polyester, blanc

• Imprimable sur les deux faces

• Avec ruban en polyester rouge pour la suspension

• Huiles parfumées assorties et différentes formes dans la section  

„Decoration & Home“

Protection solaire pour voiture Réf. ZISSN

• Textile blanc avec cerceau en acier inoxydable avec une bord noir

• 100% polyester

• Livraison avec 2 ventouses

• Taille 38 x 44 cm

Tapis de sol pour voitures Réf. CMATN-

• Conception universelle pour les places avant et arrière

• Avec dessous en caoutchouc antidérapant

• Bords cousus de haute qualité

• Excellent produit pour les concessionnaires, les clubs auto-

mobiles et les salons de tuning !

• Épaisseur 3 mm

• Disponible en différentes tailles 

CMATN-30x44: Taille 30 x 44 cm (pour les sièges arrière) 

CMATN-44x63: Taille 44 x 63 cm (pour les sièges avant)

Gilet de sécurité Réf. WESTE-

• Gilet de sécurité jaune 昀氀uo avec bandes de signalisation ré昀氀échissantes
• 100% polyester

• En raison de la couleur intense, ne convient que pour l‘impression de 

textes et de graphiques sombres, pas pour les photos

• Réf. WESTE-1 

Gilet pour adultes certi昀椀é selon les normes EN ISO 20471:2013 et EN 
340:2003

• Réf WESTE-KID 

pour enfants selon la norme EN 1150.

Réf. CFN-30x40 Réf. AIR-FRESH- Réf. WESTE-KID
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Etiquettes à bagage Réf. UNI-

Signet en aluminium Réf. ALZ-

Signet en simili-cuir Réf. PL-BM

• Etiquettes à bagage en plastique blanc

• Imprimables sur les deux faces, épaisseur 2 mm

• Avec trou oblong

• Disponible en différentes tailles 

UNI-5556: Taille 44 x 88 mm 

UNI-5503: Taille 70 x 100 mm 

UNI-5505: Taille 75 x 140 mm 

UNI-5507: Taille Ø 100 mm (rond)

• Boucle en silicone MOUNT-4 vendue séparément

• Face imprimable blanche, face arrière argentée

• Epaisseur 0,75 mm

• Disponible en différentes tailles 

ALZ-32-57: Taille 32 x 128 mm 

ALZ-50-57: Taille 50 x 75 mm

• Signet en simili-cuir de haute qualité

• Imprimable sur un côté

• Surface lisse

• Taille 50 x 180 mm

Chaise de plage pliante, chaise longue
Réf. CHAIR-DECK

Chaise de réalisateur pliante
Réf. CHAIR-DIRECTOR

• Chaise longue en bois de hêtre naturel

• Made in EU

• Capacité de charge jusqu‘à 130 kg

• 3 positions de couchage réglables

• Imprimable en partie ou sur toute la surface

• Taille 86 x 53 x 92 cm,

• Taille repliée 58 x 120 cm

• En bois de bouleau laqué naturel, sans tache

• Certi昀椀é FSC
• 2 espaces publicitaires imprimables

• Dimensions 54 x 40 x 85

• Assise 38 x 45 cm, dossier 16 x 52 cm

Réf. UNI-5556 Réf. ALZ-32-57 Réf. CHAIR-DECK
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Trophées et  cer t if icats

Nous sommes les champions! Pour les mérites et les réali-

sations spéciales, des certi昀椀cats ou un trophée personnalisé 
permettent aux gagnants de remporter deux fois la victoire. 

Les concours, diplômes, récompenses, anniversaires ou 

mentions dans le sport, le travail et les loisirs sont honorés en 

conséquence.

Panneaux / Tableaux

Application en intérieur

Application à l ‘ intérieur et  à 
l ‘extérieur

Les tableaux photo en aluminium sont particulièrement adaptés à 

la présentation de photos de haute qualité en intérieur. La surface 

extraordinaire fait apparaître les souvenirs des vacances passées 

ou des heures partagées dans avec couleurs brillantes et avec 

une netteté particulière des détails.

Ils conviennent parfaitement aux applications extérieures telles 

que les panneaux de clôture et d‘avertissement ainsi que les 

panneaux de magasin ou de menu. Grâce à leur grande résis-

tance aux rayures, ces panneaux photo sont idéaux pour les 

applications extérieures et peuvent mettre en valeur bien plus 

qu‘un simple logo d‘entreprise.

148

150
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Panneaux en bois Réf. HT-

Découpes d‘aluminium pour les panneaux en bois Réf. AL-

Plaques en aluminium épaisseur 0,5 mm Economy Réf. AL-

• Plaques en bois de haute qualité pour les certi昀椀cats, les récompenses, etc.
• Trou de suspension pour les formats portrait et paysage

• Couleurs : marbré noir et rouge ronceux

• Épaisseur 16 mm

• Disponible en différentes tailles 

HT-(couleur)-127: Taille 127 x 178 mm 

HT-(couleur)-152: Taille  152 x 203 mm 

HT-(couleur)-203: Taille  203 x 254 mm 

HT-(couleur)-228: Taille  228 x 304 mm

• Découpes d‘aluminium compatibles avec les panneaux en bois ci-dessus

• Disponibles en 8 couleurs d‘aluminium

• Disponible en différentes tailles 

AL-127-(n° de couleur): Taille 80 x 130 mm 

AL-152-(n° de couleur): Taille 100 x 150 mm 

AL-203-(n° de couleur): Taille 150 x 200 mm 

AL-228-(n° de couleur): Taille 180 x 255 mm

• Imprimable sur une face, dos argenté

• Convient pour des enseignes de trophées ou pour de la 

signalétique

• Facilement pliable

• Disponible en 8 couleurs d‘aluminium

• Disponible en différentes tailles 

AL2015-(n° de couleur): Taille 150 x 200 mm 

AL3020-(n° de couleur): Taille 200 x 305 mm 

AL3040-(n° de couleur): Taille 305 x 400 mm 

AL3060-(n° de couleur): Taille 305 x 610 mm

57
Blanc brillant

57
Blanc brillant

58
Argent mat

58
Argent mat

51
Argent brossé

51
Argent brossé

52
Argent brillant

52
Argent brillant

55
Or mat

55
Or mat

53
Or brossé

53
Or brossé

54
Or brillant

54
Or brillant

56
Cuivre brossé

56
Cuivre brossé

Médaillons ronds en aluminium épaisseur 0,5 mm Réf. ALR-
Panneaux en plastique épaisseur 2 mm Réf. UNI-

Plaques en aluminium épaisseur 0,7 mm Economy Réf. AL7-

• Pour une utilisation sur les trophées, les médailles

• Disponible en 6 couleurs d‘aluminium

• Disponible en différentes tailles 

ALR-25-(n° de couleur): Taille Ø 25 mm  

ALR-50-(n° de couleur): Taille Ø 50 mm

• Panneaux en plastique blanc renforcé de 昀椀bre de verre
• Surface blanche-brillante

• Peut être fraisé pour obtenir des formes spéciales

• Dimensions 290 x 590 mm

• Disponible en différentes versions: 

UNI-5513: Imprimable sur un côté 

UNI-5528: Imprimable sur les deux faces

• Imprimable sur une face, dos argenté

• Convient pour des enseignes de trophées ou pour de la signalétique

• Disponible en 2 couleurs d‘aluminium

• Pliable

• Disponible en différentes tailles 

AL7-2015-(n° de couleur): Taille 150 x 200 mm 

AL7-3020-(n° de couleur): Taille 200 x 305 mm 

AL7-3040-(n° de couleur): Taille 305 x 400 mm 

AL7-3060-(n° de couleur): Taille 305 x 610 mm

57
Blanc brillant

57
Blanc brillant

58
Argent mat

51
Argent brossé

51
Argent brossé

52
Argent brillant

53
Or brossé

54
Or brillant

Découpe spéciale sur demande

Découpe spéciale sur demande
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Panneaux en aluminium Chromaluxe blanc brillant (pour l‘intérieur)
Réf. UNI-

Panneaux en aluminium Chromaluxe argent brossé (pour l‘intérieur)
Réf. UNI-

• Imprimable sur une face, dos argenté

• Coins arrondis

• Epaisseur 1,15 mm

• Disponible en différentes tailles 

UNI-4302: Taille 100 x 100 mm 

UNI-3043: Taille 100 x 150 mm 

UNI-3044: Taille 150 x 150 mm 

UNI-3014: Taille 150 x 200 mm 

UNI-3017: Taille 200 x 300 mm 

UNI-3020: Taille 300 x 300 mm 

UNI-3023: Taille 300 x 400 mm 

UNI-3050: Taille 400 x 600 mm 

UNI-3052: Taille 600 x 800 mm

• Imprimable sur une face, dos argenté

• Coins arrondis

• Epaisseur 1,15 mm

• Disponible en différentes tailles 

UNI-3016: Taille 150 x 200 mm 

UNI-3019: Taille 200 x 300 mm 

UNI-3022: Taille 300 x 300 mm 

UNI-3025: Taille 300 x 400 mm

Panneaux en aluminium Sublistar blanc brillant (pour l‘intérieur)
Réf. SST-AG-

• Imprimable sur une face, dos argenté

• Épaisseur 1 mm

• Disponible en différentes tailles 

SST-AG-20x28: Taille 200 x 280 mm 

SST-AG-28x40: Taille 280 x 400 mm

Application en intérieur

Les tableaux photo ChromaLuxe et Sublistar® en 

aluminium sont particulièrement adaptés à la présen-

tation de photos de haute qualité à l‘intérieur (p.ex. 

locaux d‘habitation ou commerciaux, restaurants, 

hôtels, galeries, etc.)

Les tableaux photo ChromaLuxe se distinguent en 

outre par une résolution extrêmement élevée, des 

couleurs lumineuses et une grande résistance aux 

rayures, ce qui les rend idéaux pour la photographie et 

le marché de l‘art.

Panneaux en aluminium
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Panneaux en aluminium Duraluxe ovale (pour l‘extérieur)
Réf. DL-

• Imprimable sur une face, dos argenté

• Revêtement anti-gra昀케ti résistant aux UV
• Epaisseur 1,15 mm

• Taille 200 x 130 mm

• Disponible en différentes versions 

DL-WM-OV-1: mat 

DL-WG-OV-1: brillant

Panneaux en aluminium Duraluxe en losange (pour l‘extérieur)
Réf. DL-

Panneaux en aluminium Duraluxe en forme de cœur (pour l‘extérieur)
Réf. DL-

• Imprimable sur une face, dos argenté

• Revêtement anti-gra昀케ti résistant aux UV
• Épaisseur 1,15 mm

• Taille 200 x 200 mm

• Disponible en différentes versions 

DL-WM-TR-1: mat 

DL-WG-TR-1: brillant

• Imprimable sur une face, dos argenté

• Revêtement anti-gra昀케ti résistant aux UV
• Épaisseur 1,15 mm

• Disponible en mat et en brillant

• Disponible en différentes tailles 

DL-WM-HZ-1, DL-WG-HZ-1: 200 x 160 mm 

DL-WM-HZ-2, DL-WG-HZ-2: 200 x 190 mm
*Le revêtement en poudre a fait l‘objet de tests d‘in昀氀ammabilité et de com-

portement au feu. Le test selon le Building Construction and Safety Code® 

(NFPA 5000) a montré : que ce revêtement est inin昀氀ammable.

**LEED quali昀椀é par Euro昀椀ns Product Testing A/S au Danemark..

Application à l ‘ intérieur et  à 
l ‘extérieur

Les panneaux photo Duraluxe en alu-

minium sont parfaits pour les applica-

tions extérieures (p. ex. plaques fu-

néraires, lettrage, architecture, parcs, 

enseignes de magasins, urbanisme, 

enseignes d‘entreprises, etc.) Elles 

présentent une grande résistance 

aux rayures et peuvent être percées, 

pliées, fraisées ou découpées sans 

être endommagées.

Le revêtement en poudre est incom-

bustible*. 

Les panneaux Duraluxe sont homo-

logués pour équiper des bâtiments 

qui doivent justi昀椀er d‘une certi昀椀cation 
LEED**.

Panneaux en aluminium
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Panneaux en aluminium Duraluxe „Salt Lake“ (pour l‘intérieur)
Réf. DL-WSL-

• Structure de surface „Salt Lake“, blanc

• Imprimable sur une face, dos argenté

• Épaisseur 1,15 mm

• Disponible en différentes tailles: 

DL-WSL-20x28: Taille 200 x 280 mm 

DL-WSL-28x40: Taille 280 x 400 mm 

DL-WSL-40x60: Taille 400 x 600 mm

Panneaux en aluminium Duraluxe (pour l‘extérieur)
Réf. DL-

• Avec une surface mate (WM), brillante (WG) ou structurée (WT)

• Imprimable sur une face, verso blanc

• Revêtement anti-gra昀케ti résistant aux UV
• Épaisseur 1,15 mm

• Disponible en différentes tailles: 

DL-(Surface)-20x28: Taille 200 x 280 mm 

DL-(Surface)-28x40: Taille 280 x 400 mm 

DL-(Surface)-40x60: Taille 400 x 600 mm

-WG
(Blanc brillant)

-WM
(Blanc mat)

-WT
(structuré en blanc)

Détail

Détail

D‘autres formats sont également disponibles sur demande!

Vous trouverez des systèmes de suspension adaptés chez votre revendeur. 
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